
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA - Dodávka gastro vybavení**
číslo smlouvy kupujícího: 2023000780
číslo smlouvy prodávajícího: 20230317
číslo veřejné zakázky: 23049

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ? dotační program:

I. Smluvní strany
Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Janou Kubíkovou, Dis., technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 217

e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
název: JARg s.r.o.
sídlo: č.p. 26, 370 01 Litvínovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 1466
zastoupený: Radimem Ciprou, jednatelem
ve věcech technických: Janem Rieszem, technikem
IČO: 466 78 867
DIČ: CZ 466 78 867
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
I. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodavka, montáž, instalace a zprovoznění gastro vybavení pro
akci označenou jako „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA - Dodávka gastro vybavení**
v souvislosti s realizací veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“. Dodávka
gastro vybavení bude provedena v Sestavě gastro v modulech A01 a A05 a v rámci dalších modulů
- modul D01 - popis níže.

I



OZNAČENÍ MODULU:
SESTAVA GASTRO
A01 Gastro modul
A05 Gastro modul
DALŠÍ MODULY
DOI Gastro modul

SO301 OBJEKT A - SESTAVA GASTRO (A01-08)
Ve východní části je umístěn blok pro stravovací služby se schodišti a vyhlídkovou střešní terasou.
Objekt A bude tvořen modulární sestavou skládající se z prefabrikovaných modulů (kontejnerů)
sestavených do kompozice nepravidelného tvaru (tvar a velikost je patrná z grafické přílohy). Jedná
se o dvoupodlažní sestavu, s přístupem z upraveného terénu, která obsahuje dva gastro kontejnery
pro rychlé občerstvení, moduly kryté zákaznické terasy, schodiště, prostor zázemí. Střešní terasy jsou
přístupné dvěma venkovními schodišti.
Objekt A bude tvořen modulární sestavou skládající se z 8 ks prefabrikovaných modulů
(kontejnerů)
počet podlaží: 2
počet gastro Stánků: 2 ks
celkový počet modulů: 8 ks

SO304 OBJEKT D - MODUL GASTRO - KAVÁRNA (DO I)
Dále je v území samostatně umístěn 1 prefabrikovaných modul (kontejner) GASTRO (např.
kavárna).
počet podlaží: 1

počet gastro Stánků: 1 ks
celkový počet modulů: 1 ks

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!
Gastro vybavení bude dodáváno do Modulárních kontejnerů a sestav, které budou realizovány
v rámci zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44.Veškeré dodávky a
práce prováděné dle této smlouvy musí být důsledně konzultovány a koordinovány s touto
samostatnou zakázkou tak, aby byly mezi oběma těmito zakázkami zachovány potřebné návaznosti
a soulad, zajišťující budoucí bezproblémovou funkci dodaného gastro vybavení.

2. Účelem záměru „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44je přeměna zanedbaných ploch v
blízkosti Vltavy a oblíbené relaxační lokality s plážemi, na kvalitní rekreační území města. Stávající
nevyužívané území mezi obchodními areály a cyklostezkou bude využito jako sportoviště a rekreační
plochy včetně potřebného zázemí a zeleně. Řešené území je rozděleno do zón s využitím pro hřiště
různých typů a určení, manipulační plocha pro údržbu a přístup IZS. Dále zde bude vybudováno
modulové zázemí rekreačních ploch, tzn. trvalá kontejnerová modulární stavba zázemí pro městské
rekreační území včetně potřebných přípojek.

3. V souvislosti s vybudováním Sportovního areálu Vltava-SPORT VLTAVA budou uzavřeny dvě
samostatné smlouvy:
a. design&build

i. „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“
b. dodávky:

ii. „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA - Dodávka gastro vybavení44

2

OZNAČENÍ MODULU:
SESTAVA GASTRO 
A01 Gastro modul 
A05 Gastro modul 
DALŠÍ MODULY 
DOI Gastro modul

SO301 OBJEKT A - SESTAVA GASTRO (A01-08)
Ve východní části je umístěn blok pro stravovací služby se schodišti a vyhlídkovou střešní terasou. 
Objekt A bude tvořen modulární sestavou skládající se z prefabrikovaných modulů (kontejnerů) 
sestavených do kompozice nepravidelného tvaru (tvar a velikost je patrná z grafické přílohy). Jedná 
se o dvoupodlažní sestavu, s přístupem z upraveného terénu, která obsahuje dva gastro kontejnery 
pro rychlé občerstvení, moduly kryté zákaznické terasy, schodiště, prostor zázemí. Střešní terasy jsou 
přístupné dvěma venkovními schodišti.
Objekt A bude tvořen modulární sestavou skládající se z 8 ks prefabrikovaných modulů
(kontejnerů)
počet podlaží: 2
počet gastro Stánků: 2 ks
celkový počet modulů: 8 ks

SO304 OBJEKT D - MODUL GASTRO - KAVÁRNA (DO I)
Dále je v území samostatně umístěn 1 prefabrikovaných modul (kontejner) GASTRO (např.
kavárna).
počet podlaží: 1
počet gastro Stánků: 1 ks
celkový počet modulů: 1 ks

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!
Gastro vybavení bude dodáváno do Modulárních kontejnerů a sestav, které budou realizovány 
v rámci zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44. Veškeré dodávky a 
práce prováděné dle této smlouvy musí být důsledně konzultovány a koordinovány s touto 
samostatnou zakázkou tak, aby byly mezi oběma těmito zakázkami zachovány potřebné návaznosti 
a soulad, zajišťující budoucí bezproblémovou funkci dodaného gastro vybavení.

2. Účelem záměru „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44 je přeměna zanedbaných ploch v 
blízkosti Vltavy a oblíbené relaxační lokality s plážemi, na kvalitní rekreační území města. Stávající 
nevyužívané území mezi obchodními areály a cyklostezkou bude využito jako sportoviště a rekreační 
plochy včetně potřebného zázemí a zeleně. Řešené území je rozděleno do zón s využitím pro hřiště 
různých typů a určení, manipulační plocha pro údržbu a přístup IZS. Dále zde bude vybudováno 
modulové zázemí rekreačních ploch, tzn. trvalá kontejnerová modulární stavba zázemí pro městské 
rekreační území včetně potřebných přípojek.

3. V souvislosti s vybudováním Sportovního areálu Vltava-SPORT VLTAVA budou uzavřeny dvě 
samostatné smlouvy:

a. design&build
i. „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“

b. dodávky:
ii. „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA - Dodávka gastro vybavení44

2



4. Kupující oznámí prodávajícímu zhotovitele a dodavatele všech souvisejících veřejných zakázek
bez zbytečného odkladu poté, kdy mu budou známi.

5. V případě, že jakákoli část dodávky nebude prodávajícím provedena dle projektantem předložené
nebo schválené PD - je prodávající povinen tento nesoulad mezi dodávkou a PD bez prodlení a na
vlastní náklady opravit tak, aby dodávka odpovídala PD. Prodávající nemá nárok na prodloužení
časového harmonogramu a úhradu případných víceprací. To neplatí, pokud projektant (autorský
dozor) a/nebo kupující postup prodávajícího v rozporu s PD schválí.

6. Prodávající je povinen předložit kupujícímu vzorky materiálů, výrobků a povrchů, které hodlá
použít. Použity budou pouze materiály, výrobky, zařízení a povrchy schválené kupujícím
a autorským dozorem kupujícího.

7. Smluvní strany si vyhrazují, že v rámci plnění smlouvy může prodávající z objektivních důvodů
(zboží přesného obchodního názvu nebude na trhu dostupné apod.) na základě souhlasu kupujícího
dodat i jiné zboží, než mělo být dle nabídky prodávajícího dodáno, pokud bude nově dodávané
zboží stejných nebo vyšších technických parametrů a cena zůstane nezměněná nebo bude snížena.
Uvedené skutečnosti je prodávající povinen doložit. Tato výhrada, včetně případných dopadů do
ceny dodávky, představuje vyhrazenou změnu závazku ve smyslu § 100 odst. I zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8. Po dokončení celé zakázky, tzn obou zakázek, tedy „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA -
Dodávka gastro vybavení44a „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44,bude provedeno
komplexní vyzkoušení, v jehož rámci bude prokázána funkčnost vybavení.

9. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě
které byla tato smlouva uzavřena a kterou je prodávající vázán (dále též jen „zadávací
dokumentace44).

Součástí předmětu plnění zboží IS služby ?

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano IS ne ?
Název projektové dokumentace: „Sportovní areál Vltava - SPORT VLTAVA -

Specifikace gastro technologie a dispozice44
Projektant: A8000 s.r.o.
Vyhotovení projektové dokumentace: 03/2023

Místo plnění
České Budějovice, pare. č. 2215/1, 2216/57, 2180/1, 2216/8, 2176/4, v k.ú. České Budějovice 2
(621943).

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne KI

dotčeno:
vodohospodářské dílo ?
školské zařízení ?

III. Doba plnění
1. Termín pro realizaci zakázky bude stanoven dle nabídky zhotovitele, a to v rozmezí minimálně 45
dnů a maximálně 60 dnů ode dne předání staveniště zhotoviteli veřejné zakázky s označením
„Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44.Přičemž zahájení plnění bude neprodleně po nabytí

3

4. Kupující oznámí prodávajícímu zhotovitele a dodavatele všech souvisejících veřejných zakázek 
bez zbytečného odkladu poté, kdy mu budou známi.

5. V případě, že jakákoli část dodávky nebude prodávajícím provedena dle projektantem předložené 
nebo schválené PD - je prodávající povinen tento nesoulad mezi dodávkou a PD bez prodlení a na 
vlastní náklady opravit tak, aby dodávka odpovídala PD. Prodávající nemá nárok na prodloužení 
časového harmonogramu a úhradu případných víceprací. To neplatí, pokud projektant (autorský 
dozor) a/nebo kupující postup prodávajícího v rozporu s PD schválí.

6. Prodávající je povinen předložit kupujícímu vzorky materiálů, výrobků a povrchů, které hodlá 
použít. Použity budou pouze materiály, výrobky, zařízení a povrchy schválené kupujícím 
a autorským dozorem kupujícího.

7. Smluvní strany si vyhrazují, že v rámci plnění smlouvy může prodávající z objektivních důvodů 
(zboží přesného obchodního názvu nebude na trhu dostupné apod.) na základě souhlasu kupujícího 
dodat i jiné zboží, než mělo být dle nabídky prodávajícího dodáno, pokud bude nově dodávané 
zboží stejných nebo vyšších technických parametrů a cena zůstane nezměněná nebo bude snížena. 
Uvedené skutečnosti je prodávající povinen doložit. Tato výhrada, včetně případných dopadů do 
ceny dodávky, představuje vyhrazenou změnu závazku ve smyslu § 100 odst. I zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8. Po dokončení celé zakázky, tzn obou zakázek, tedy „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA - 
Dodávka gastro vybavení44 a „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44, bude provedeno 
komplexní vyzkoušení, v jehož rámci bude prokázána funkčnost vybavení.

9. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě 
které byla tato smlouva uzavřena a kterou je prodávající vázán (dále též jen „zadávací 
dokumentace44).

Součástí předmětu plnění zboží IS služby □

dodávka vymezena projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano IS ne □
„Sportovní areál Vltava - SPORT VLTAVA - 
Specifikace gastro technologie a dispozice44 
A8000 s.r.o.
03/2023

Místo plnění
České Budějovice, pare. č. 2215/1, 2216/57, 2180/1, 2216/8, 2176/4, v k.ú. České Budějovice 2 
(621943).

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano □ ne KI

dotčeno:
vodohospodářské dílo □ 
školské zařízení □

III. Doba plnění
1. Termín pro realizaci zakázky bude stanoven dle nabídky zhotovitele, a to v rozmezí minimálně 45 

dnů a maximálně 60 dnů ode dne předání staveniště zhotoviteli veřejné zakázky s označením 
„Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44. Přičemž zahájení plnění bude neprodleně po nabytí

3



t

účinnosti této smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv. O předání staveniště dodavateli této
akce bude kupující prodávajícího bezodkladně informovat.

2. Dílčí termíny pro realizaci dodávky (pro montáž a instalaci) budou dány harmonogramem prací
dodavatele veřejné zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“. Tyto dílčí
termíny si smluvní strany potvrdí a budou pravidelně aktualizovat v závislosti na předložení
harmonogramu prací dodavatelem veřejné zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT
VLTAVA44.

3. Prodávající je povinen provést po účinnosti této smlouvy veškeré úkony nutné pro splnění jeho
závazku (např. objednávka zařízení, doměření rozměrů pro instalovaná zařízení na stavbě,
zpracování výrobní dokumentace) v koordinaci s harmonogramem prací dodavatele veřejné
zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44.

4. Prodávající je povinen koordinovat práce na dodávce s pracemi prováděnými zhotovitelem veřejné
zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44.

TV. Nabídková cena dodávky
1. Nabídková cena dodávky činí 4.678 423 KČ bez DPH.
2. (slovy: čtyři miliony Šest set sedmdesát osm tisíc čtyři sta dvacet tři)
3. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými

právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Prodávající na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá

nebezpečí změny okolností.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano El ne ?
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano IS ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne IS
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano IS ne ?
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne IS
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ? ne IS
7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP

ano IS ne ?
výše pojištění: 2.000.000,- KČ
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 5%

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP
ano ? ne SI

9. Prodávající je, mimo jiné, povinen úzce spolupracovat též se zpracovatelem příslušné PD, resp.
osobou vykonávající autorský dozor, a to tak, aby byla chráněna práva zpracovatele PD.

10. Prodávající je povinen účastnit se kontrolních dnů stavby „Sportovní areál Vltava- SPORT
VLTAVA “, na které bude pozván.

11. Prodávající se zavazuje, že k provedení dodávky nepoužije materiály a produkty, které nemají
požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle
příslušných předpisů.

4

t

účinnosti této smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv. O předání staveniště dodavateli této 
akce bude kupující prodávajícího bezodkladně informovat.

2. Dílčí termíny pro realizaci dodávky (pro montáž a instalaci) budou dány harmonogramem prací 
dodavatele veřejné zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“. Tyto dílčí 
termíny si smluvní strany potvrdí a budou pravidelně aktualizovat v závislosti na předložení 
harmonogramu prací dodavatelem veřejné zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT 
VLTAVA44.

3. Prodávající je povinen provést po účinnosti této smlouvy veškeré úkony nutné pro splnění jeho 
závazku (např. objednávka zařízení, doměření rozměrů pro instalovaná zařízení na stavbě, 
zpracování výrobní dokumentace) v koordinaci s harmonogramem prací dodavatele veřejné 
zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44.

4. Prodávající je povinen koordinovat práce na dodávce s pracemi prováděnými zhotovitelem veřejné 
zakázky s označením „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA44.

TV. Nabídková cena dodávky
1. Nabídková cena dodávky činí 4.678 423 KČ bez DPH.
2. (slovy: čtyři miliony Šest set sedmdesát osm tisíc čtyři sta dvacet tři)
3. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 

právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Prodávající na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 

nebezpečí změny okolností.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano El ne □
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano IS ne □
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne IS
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano IS ne □
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne IS
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne IS
7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP

ano IS ne □
výše pojištění: 2.000.000,- KČ
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 5%

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP
ano □ ne SI

9. Prodávající je, mimo jiné, povinen úzce spolupracovat též se zpracovatelem příslušné PD, resp. 
osobou vykonávající autorský dozor, a to tak, aby byla chráněna práva zpracovatele PD.

10. Prodávající je povinen účastnit se kontrolních dnů stavby „Sportovní areál Vltava- SPORT 
VLTAVA “, na které bude pozván.

11. Prodávající se zavazuje, že k provedení dodávky nepoužije materiály a produkty, které nemají 
požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle 
příslušných předpisů.

4



VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V Či. XI podčl. C VOP se za odst. 14 vkládá nový odst. 15, který zní:
„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19
a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví,
pohonných hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují
okolnosti vyšší moci.“

2. V čl. XIV podčl. C VOP se mění znění odst. 12. ČI. XIV podčl. C odst. 12 VOP nově zní:
„Kupující je oprávněn SOD ukončit výpovědí s týdenní výpovědní dobou oznámením takové
výpovědi prodávajícímu. Výpověď nabude účinnosti dnem doručení oznámení prodávajícímu.
Kupující není oprávněn tuto smlouvu vypovědět jen z důvodu, aby dodávku provedl sám nebo
nechal dodávku provést jiným dodavatelem, ledaže prodávající řádně a včas neplní své povinnosti
dané mu SOD nebo všeobecnými obchodními podmínkami, nebo pokud bude kupujícím
prokazatelně rozhodnuto o upuštění od realizace dodávky, nebo pokud nedojde k výběru
zhotovitele veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA**.

3. Znění čl. XVIII VOP se nahrazuje zněním čl. IX této smlouvy.

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Kupující je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má kupující zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem kupující požaduje splnění následujících podmínek ze strany prodávajícího.

2. Prodávající je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se
na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle
této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této
smlouvy.

3. Kupující je oprávněn vyžádat si od prodávajícího prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2
tohoto článku. Prodávající je povinen kupujícímu prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2
tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně prodávajícím nebo jeho poddodavateli. Prodávající se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

Vin. Další povinnosti prodávajícího
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a
konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání
nabídek/zadávací dokumentací pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

5

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V Či. XI podčl. C VOP se za odst. 14 vkládá nový odst. 15, který zní:

„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19 
a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví, 
pohonných hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují 
okolnosti vyšší moci.“

2. V čl. XIV podčl. C VOP se mění znění odst. 12. ČI. XIV podčl. C odst. 12 VOP nově zní:
„Kupující je oprávněn SOD ukončit výpovědí s týdenní výpovědní dobou oznámením takové 
výpovědi prodávajícímu. Výpověď nabude účinnosti dnem doručení oznámení prodávajícímu. 
Kupující není oprávněn tuto smlouvu vypovědět jen z důvodu, aby dodávku provedl sám nebo 
nechal dodávku provést jiným dodavatelem, ledaže prodávající řádně a včas neplní své povinnosti 
dané mu SOD nebo všeobecnými obchodními podmínkami, nebo pokud bude kupujícím 
prokazatelně rozhodnuto o upuštění od realizace dodávky, nebo pokud nedojde k výběru 
zhotovitele veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA**.

3. Znění čl. XVIII VOP se nahrazuje zněním čl. IX této smlouvy.

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Kupující je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má kupující zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem kupující požaduje splnění následujících podmínek ze strany prodávajícího.

2. Prodávající je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se 
na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle 
této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším 
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této 
smlouvy.

3. Kupující je oprávněn vyžádat si od prodávajícího prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 
tohoto článku. Prodávající je povinen kupujícímu prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 
tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně prodávajícím nebo jeho poddodavateli. Prodávající se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

Vin. Další povinnosti prodávajícího
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 

prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a 
konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání 
nabídek/zadávací dokumentací pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

5



a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující vůči
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků,
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Smluvní pokuty a náhrada škody
A. Obecná ustanovení

1. Ustanovení tohoto článku v plném rozsahu nahrazuje znění čl. XVIII VOP.

B. Základní smluvní pokuty
1. V případě, kdy prodávající poruší jakoukoli povinnost danou mu touto smlouvou, blíže
nespecifikovanou v tomto článku, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 3.000,- Kč za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti.

2. V případě prodlení prodávajícího s prováděním dodávky v termínech sjednaných v této smlouvě,
tj. v termínech daných harmonogramem prací dodavatele veřejné zakázky s označením „Sportovní
areál Vltava- SPORT VLTAVA" je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 30.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Výši této pokuty prodávající nepovažuje za
nepřiměřenou a je s ní srozuměn. Prodávající je dále srozuměn s odůvodněním výše pokuty dle
tohoto odstavce, kterým je významný zájem a potřeba funkčnosti dodávek plněných z této smlouvy
a veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA"jako celku.

3. V případě prodlení prodávajícího s:
a. odstraňováním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu dodávky,
b. zahájením odstraňování vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby nebo
c. odstraněním vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby,

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou
jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním havarijní vady nebo vady ohrožující bezpečnost,
která byla prodávajícímu oznámena kupujícím v průběhu záruční doby, je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení a
jednotlivou vadu.

C. Další smluvní pokuty
1. V případě, kdy se prodávající nedostaví na kontrolní den, jehož měl být účasten, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny díla bez
DPH za každou neúčast na kontrolním dnu, jehož měl být prodávající účasten.

2. Dojde-li ze strany prodávajícího ke změně poddodavatele či jiné osoby, prostřednictvím které
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky, v rozporu s touto smlouvou, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové
ceny díla bez DPH za každou změnu poddodavatele či jiné osoby, prostřednictvím které
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky, v rozporu s touto smlouvou.

3. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu, technickému dozoru stavebníka, koordinátorovi
BOZP či dalším prodávajícím (dodavatelům) přítomným na staveništi potřebnou součinnost
potřebnou vyžádanou součinnost, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé zjištěné porušení této povinnosti.

6

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, 
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Smluvní pokuty a náhrada škody
A. Obecná ustanovení

1. Ustanovení tohoto článku v plném rozsahu nahrazuje znění čl. XVIII VOP.

B. Základní smluvní pokuty
1. V případě, kdy prodávající poruší jakoukoli povinnost danou mu touto smlouvou, blíže 

nespecifikovanou v tomto článku, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 3.000,- Kč za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti.

2. V případě prodlení prodávajícího s prováděním dodávky v termínech sjednaných v této smlouvě, 
tj. v termínech daných harmonogramem prací dodavatele veřejné zakázky s označením „Sportovní 
areál Vltava- SPORT VLTAVA" je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 30.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Výši této pokuty prodávající nepovažuje za 
nepřiměřenou a je s ní srozuměn. Prodávající je dále srozuměn s odůvodněním výše pokuty dle 
tohoto odstavce, kterým je významný zájem a potřeba funkčnosti dodávek plněných z této smlouvy 
a veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA" jako celku.

3. V případě prodlení prodávajícího s:
a. odstraňováním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu dodávky,
b. zahájením odstraňování vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby nebo
c. odstraněním vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby,

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou 
jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním havarijní vady nebo vady ohrožující bezpečnost, 
která byla prodávajícímu oznámena kupujícím v průběhu záruční doby, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení a 
jednotlivou vadu.

C. Další smluvní pokuty
1. V případě, kdy se prodávající nedostaví na kontrolní den, jehož měl být účasten, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny díla bez 
DPH za každou neúčast na kontrolním dnu, jehož měl být prodávající účasten.

2. Dojde-li ze strany prodávajícího ke změně poddodavatele či jiné osoby, prostřednictvím které 
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky, v rozporu s touto smlouvou, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové 
ceny díla bez DPH za každou změnu poddodavatele či jiné osoby, prostřednictvím které 
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky, v rozporu s touto smlouvou.

3. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu, technickému dozoru stavebníka, koordinátorovi 
BOZP či dalším prodávajícím (dodavatelům) přítomným na staveništi potřebnou součinnost 
potřebnou vyžádanou součinnost, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé zjištěné porušení této povinnosti.

6



Součinností se rozumí též koordinace prací mezi jednotlivými zhotoviteli a dodavateli účastnícími
se realizace veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“. Neposkytnutím
součinnosti se tak rozumí, mimo jiné, též žádná nebo nedostatečná koordinace prací mezi
jednotlivými dodavateli účastnícími se realizace veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT
VLTAVA“.

4. V případě, kdy prodávající nesplní jakoukoli povinnost danou mu či. VIL SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.**

5. V případě, kdy prodávající poruší jakékoli prohlášení uvedené v čl. X této smlouvy, bez ohledu na
to, zda jej poruší on nebo některý z poddodavatelů, u nichž za dodržení uvedených prohlášení
odpovídá prodávající, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
200.000,- Kč za každé jednotlivé porušení prohlášení a každý den, kdy nebudou poměry
prodávajícího či jeho poddodavatelů odpovídat prohlášením uvedeným v čl. VIII této smlouvy.

D. Společná ustanoveni ke smluvním pokutám
1. Smluvní pokuta je splatná třicátý (30.) den ode dne doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty
prodávajícímu.

2. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou
utvrzenou.

3. Dopadají-li na jedno skutkově stejné porušení povinnosti prodávajícího dvě a více ustanovení o
smluvní pokutě dle tohoto článku, uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní
pokuta, a to ta v nejvyŠŠí výši.

E. Náhrada škody
1. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku. Tzn., že ujednání smluvních pokut

se nedotýká práva kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní
pokutou.

2. Prodávající odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil nebo hodlal použít při provádění dodávky.

3. Pokud bude kupujícímu v důsledku jednání, příp. opomenutí, prodávajícího uložena pokuta či
penále, je prodávající povinen tuto pokutu či penále kupujícímu uhradit. Uhrazením pokuty či
penále kupujícímu není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, jež jednáním či opomenutím
prodávajícího kupujícímu vznikne.

4. V případě, kdy z důvodu neplnění povinností ze strany prodávajícího dojde na straně kupujícího ke
vzniku škody, která vyplývá z jeho dalších smluvních vztahů uzavřených s třetími osobami
v souvislosti s dodávkou, je prodávající povinen kupujícímu tuto škodu nahradit.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze III/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na

7

Součinností se rozumí též koordinace prací mezi jednotlivými zhotoviteli a dodavateli účastnícími 
se realizace veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT VLTAVA“. Neposkytnutím 
součinnosti se tak rozumí, mimo jiné, též žádná nebo nedostatečná koordinace prací mezi 
jednotlivými dodavateli účastnícími se realizace veřejné zakázky „Sportovní areál Vltava- SPORT 
VLTAV A“.

4. V případě, kdy prodávající nesplní jakoukoli povinnost danou mu či. VIL SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.**

5. V případě, kdy prodávající poruší jakékoli prohlášení uvedené v čl. X této smlouvy, bez ohledu na 
to, zda jej poruší on nebo některý z poddodavatelů, u nichž za dodržení uvedených prohlášení 
odpovídá prodávající, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
200.000,- Kč za každé jednotlivé porušení prohlášení a každý den, kdy nebudou poměry 
prodávajícího či jeho poddodavatelů odpovídat prohlášením uvedeným v čl. VIII této smlouvy.

D. Společná ustanoveni ke smluvním pokutám
1. Smluvní pokuta je splatná třicátý (30.) den ode dne doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty 

prodávajícímu.
2. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou 

utvrzenou.
3. Dopadají-li na jedno skutkově stejné porušení povinnosti prodávajícího dvě a více ustanovení o 

smluvní pokutě dle tohoto článku, uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní 
pokuta, a to ta v nejvyŠŠí výši.

E. Náhrada škody
1. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku. Tzn., že ujednání smluvních pokut 

se nedotýká práva kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní 
pokutou.

2. Prodávající odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil nebo hodlal použít při provádění dodávky.

3. Pokud bude kupujícímu v důsledku jednání, příp. opomenutí, prodávajícího uložena pokuta či 
penále, je prodávající povinen tuto pokutu či penále kupujícímu uhradit. Uhrazením pokuty či 
penále kupujícímu není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, jež jednáním či opomenutím 
prodávajícího kupujícímu vznikne.

4. V případě, kdy z důvodu neplnění povinností ze strany prodávajícího dojde na straně kupujícího ke 
vzniku škody, která vyplývá z jeho dalších smluvních vztahů uzavřených s třetími osobami 
v souvislosti s dodávkou, je prodávající povinen kupujícímu tuto škodu nahradit.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze III/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na

7



adrese http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se
s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet.
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 24. 4.2023, č. 597/2023.

Dne - 2 '05-2023
V Českých Budějovicích V Litvínovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Radim (

statutární město České Budějovice JARg s.

8



SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

rozměry í mm 1 Přino enf elektro pňp< i ni plyn připojeniZTI ----------]---------------------------
poz. kategorie stručný popit podrobný popis Množství

příkon kW/ks příkon kW příkon kW příkon příkon kW 'áv^a"s.
hl. V. (ks) Cena IMJ Celkem230V

celkem 230V celkem 400V kW/ks celkem sv TV odpad DN

Modulární kontejnery - gastro - specifikace zařízení

Generální požadavky na zpracování neutrálních nerezových prvků
Pracovní desky 0. plechu 1,5mm, výztuhy pracovních desek nerez profily, tl. Desek min. 40mm, svislá konstrukce uzavřený profil 40*40 opatřeno retifikaóní patkou

Skupiny výrobků patřící k sobě jsou v jednotném designu. Toto platí pro všechny výrobky. Všechny hrany, řezy a ohyby musí být hladké a odjehtené

Pokud se uvádí materiál nerezová ocel nebo zkratka CNS, mini se materiál 1.4301,

Svařované a montované spoje nesmi mít žádné odlišné zabarveni, při pohledu musí být homi plochy sváru hladké, bez dutin a porézních míst, tak, aby žádný přechod nebyl zřejmý a viditelný

Všechny pracovní desky musí být zhotoveny dle méřeni na stavbé - včetně rozměru/ úhlu rohů. Ohyby nahoru a dolů jsou tak zpracovány, že nehroz! žádná ostré hrany -okraje zcela uzavřeny.
Desky zhotoveny z jednoho kusu, v případě spojů svařeny nebo montovány tak, že ve spoji vznikne maximálně vlasová spára.
Přechod mezi deskami stejně vysoký, bez nerovnosti, čistý a utěsněný. Strany desek ležici u zdi musí být olemovány 50 mm vysokým lemem a zahnuty s R15v Opati

Nerez nábytek musí splnit hygienický standard HS dle DIN 188865-9

Veškeré číselné údaje jsou orientační, povelená odchylka do 10%, s tím, že se nemění užitné vlastností a celková návaznost ostatních prvků bude sjednocena do výšky, půdorysně a deslgnově.

Kuchynii 2 716 931,00
1 nerez saladeta saladeta dvoudvéfavá, chlazeni 6 pomocným ventilátorem automatické odlávánf digitální termostat 2* reál GN

1/1 nastavitelné nožíky provozní teplota 2 - B *C 900 700 877 1 0,2 0 13,2 + 19 310,00 19 310,00
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily. II 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, ZL 50mm, LVČ napojeni na —

2 nerez Pracovní stůl nad pozici 1 poz 6 a PPSVČ pro napojeni pozice 3 vpravo vevařen dřez 300>500>300 mm + otvor pra baletil včetně 1870 710 900 1 - * 34 606,00 34 808,00
- -------- ????? - ------- podložky pro baletil. 6* noha. čelní R 15

21 nerez Baterie s pružinovou sprchou pákové ovládám ohebný sprchový nástavec 40 300 400 1 * * * • —r---------------------------------3 990,00 3 990,00
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily. II 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, ZL 50 mm.LVÍ, PVÍ,

3. nerez Pracovní slul nad pozici 4 —napojení
na pcz.2 4x noha čelní hrana dle techno^ie pozice 12 720 705 900 1 21 723,00 21 723,00

4 nerez lednice nerezavá 1301 ventilovaná chlazeni, digitální termostat. 3 nastavitelné police vnitřní provedení plat venkovní provedeni slřibmé 015 600 B55 1 0,2 a 9,2 . 14 990,00 14 990,00u

5 nerez chladicí nástavba statické chlazení vestavěny agregát, skleněné kryti pro 7“ GN 1/3. nastavitelné nožičky provozní teplota 2 10
•c, . .... 1600 395 440 1 0,2 a 8.2 15 148.00 15 148,00:

5.1 nerez konzole pod Chladiči vitrínku pozice
5 40 400 400 1 1 848,00 1 848,00.

pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl 40 mm z pleciu tl 1,5 mm, ZL a LL 50 mm. LVÍ a PVČ — ’ " ' " ............."
5 nerez Pracovní stůl nad pozici 4 pra napojeni na poz.2 a 7. 4* noha 710 730 900 1 * 22 631,00 22 631,00

7 nerez neutrální pracovní modu se zásuvkou pro GN 171 800 730 300 ?
1 _ 24 900,00 24 900,00

8 nerez grilovaci deska hladká chrom, deska 12 mm regu ace teploty 50*300X 800 730 300 1 i) 9 * 73 900,00 73 900,00
8 1 nerez podstavec otevřený, pro poz 7a 8 1200 730 600 1 - 16 441,00 16 441.00
9 nerez nízkoteplotní ose bez teplotní sondy, 3 * GN 111 o hl 85 mm nebo 2 » GN 1/1 o hl 100 mm, teplotní rozsah 20 - 120 "C 416 667 346 1 1 3

b
.u 87 210,00 87 210,0010

nerez výdejní vodní ázeň pra GN 111 hi 200mm včetná podstavce bez dvířek, termostat 30-90 st C, nepoustáni vody 400 730 900 1.2 0 ---------^--------
? * i 42 847,00 42 847,00

11 nerez ohřívač párků s ruinami Bx ralna D=350mm, topnlce uvnitř rolet), přepínač výkonu .vypínač pohonu, 480 350 200 1 1.6 Ů 1.8 - —r . 22 490,00 22 490,00
pracovni deska nerezová vyztužená nerez profily, tl.40 mm z plechu tl. 1,5 mm, ZL 50mm,LVČ a PVČ pro —

12 nerez Pracovní stůl napojeni na poz 10 a 19,4xnoha spodní a prostředni police, zásuvka pod deskou, zásuvka zásuvka pod
deskou na odpadni luk. deska v prolomeni s vratovým prollsema spádem luku, 230V pro nízkoteplotní pec, v 1660 730 900 1 - 48 70S ,00 48 708,00

______________________________právo snížená deska na pozid 11 ohřívač párků o 200 mm Čelní hrana dle sousední technologie
-

13 nerez nlzkoleplotní pec bez teplotní sondy, 3 x GN 1/1 o hl 65 mm nebo 2 > GN 111 o hl 100 mm, teplotní rozsah 20-120 'C 418 667 346 1 ! D 1 - - 87210,00 87 210,00
_

Ceonerezavé provedeni, stůl se 4x Širokými zásuvkami, agregát vpravo, bez pracovni desky, vyohýbaná madla,
14. nerez barový chladicí stůl rozsah teplot 0 až +10 "C, každá zásuvka o vnltřím rozměru min ŠM55mm, H=540mm a V=350mm, nosnost 1630 700 900 1 0 5 - 137 222,00 137 222,00

každá zásuvky min 50kg —
4 výtahy pro koie, 2 čerpadla pro filtraci horkého deje , program pra tání tuku max 180 *CJ. čištěni vany
vypouitáni vany . displej 77 třífázová, objem oleje 2x vana 181,310x510x330mmj , 4 koSe 112,135x450x150

15. nerez Fritéza el 25325! automat UJ mmj. 2x síto a viko na vanu 2x sbémá nádoba na olej s kolečky s 5 mlkranovým sítem ,100 ks součásti J
llrace. zdvih produkce 54 kg/h udržováni 110 *C, předehřáli na 180 *C s nebo bez roztávánl možnost uloženi až 100 800 705 900 1 0 32.4 - 12,4 459 900,00 459900.00

programů do paměti senzor přítomnosti, oleje a maximální hladiny , dotykový panel, výkon hranolek 54 kg.-iod
studená zána obsah 2x 181.50-190‘C

-
váiivosl 3/6 kg, rozmér vážní plochy
305x220 mm, LCD displej přední i zadní,árováni 7 předvoleb pro přímé ceny
automatické vypínání váhy po 10, 30. 60 minul (.Auto Power OFF")

IE stolní váha obchodní programování přednastavených položek - PLU kódů ? lze přednastavit až 199 předvolaných položek PLU (s čisty
od 1 do 199), z loho PLU k6dy č.1 až 7 jsou přimo na klávesnic: na jeden stisk tlačítka Do paměti se ukládá 31C 360 115 0.1 O 0.1 - - 8 200,00 829008
jednotková cena.
možnost nastaveni směnného kursu Kč/ €
standardní komunikace RS-232

tai pokladna obsažena v části Ostatní v pozld č. i 1 0.1 o o,t obsažena v části*- Ostalnl v pozid č. 1 neoceňovat

17 nerez neutrální pracovní modul se zásuvkn-u pro GN 1/1 40b 705 900 ’ - - - 24 900,00 24 900 00

Ui
SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

poz. kategorie stručný popit podrobný popis

rozměry í mm 1
Množství

(ks)

Přino enf elektro pňp< i ni plyn připojeni ZTI ---------- ]---------------------------
'áv^a" Cena IMJ Celkems. hl. V.

příkon kW/ks 
230V

U
i příkon kW 

celkem 230V
příkon kW 

celkem 400V
příkon
kW/ks

příkon kW 
celkem sv TV odpad DN

Modulární kontejnery - gastro - specifikace zařízení

Generální požadavky na zpracování neutrálních nerezových prvků
Pracovní desky 0. plechu 1,5mm, výztuhy pracovních desek nerez profily, tl. Desek min. 40mm, svislá konstrukce uzavřený profil 40*40 opatřeno retifikaóní patkou

Skupiny výrobků patřící k sobě jsou v jednotném designu. Toto platí pro všechny výrobky. Všechny hrany, řezy a ohyby musí být hladké a odjehtené 

Pokud se uvádí materiál nerezová ocel nebo zkratka CNS, mini se materiál 1.4301,

Svařované a montované spoje nesmi mít žádné odlišné zabarveni, při pohledu musí být homi plochy sváru hladké, bez dutin a porézních míst, tak, aby žádný přechod nebyl zřejmý a viditelný 

Všechny pracovní desky musí být zhotoveny dle méřeni na stavbé - včetně rozměru/ úhlu rohů. Ohyby nahoru a dolů jsou tak zpracovány, že nehroz! žádná ostré hrany - okraje zcela uzavřeny. 

Desky zhotoveny z jednoho kusu, v případě spojů svařeny nebo montovány tak, že ve spoji vznikne maximálně vlasová spára.

Přechod mezi deskami stejně vysoký, bez nerovnosti, čistý a utěsněný. Strany desek ležici u zdi musí být olemovány 50 mm vysokým lemem a zahnuty s R15 v Opati 

Nerez nábytek musí splnit hygienický standard HS dle DIN 188865-9

Veškeré číselné údaje jsou orientační, povelená odchylka do 10%, s tím, že se nemění užitné vlastností a celková návaznost ostatních prvků bude sjednocena do výšky, půdorysně a deslgnově.

Kuchynii 2 716 931,00

1 nerez saladeta saladeta dvoudvéfavá, chlazeni 6 pomocným ventilátorem automatické odlávánf digitální termostat 2* reál GN 
1/1 nastavitelné nožíky provozní teplota 2 - B *C 900 700 877 1 0,2 0 13,2 + 19 310,00 19 310,00

2 nerez
---------- ■■■■■ -------- -

Pracovní stůl nad pozici 1
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily. II 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, ZL 50 mm, LVČ napojeni na 
poz 6 a PPSVČ pro napojeni pozice 3 vpravo vevařen dřez 300>500>300 mm + otvor pra baletil včetně 
podložky pro baletil. 6* noha. čelní R 15

1870 710 900 1 - *

—

34 606,00 34 808,00

21 nerez Baterie s pružinovou sprchou pákové ovládám ohebný sprchový nástavec 40 300 400 1 * * * • —r--------------------------------- 3 990,00 3 990,00

3. nerez Pracovní slul nad pozici 4
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily. II 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, ZL 50 mm. LVÍ, PVÍ, 
napojení na pcz.2 4x noha čelní hrana dle techno^ie pozice 12 720 705 900 1

—
21 723,00 21 723,00

4 nerez lednice nerezavá 1301 ventilovaná chlazeni, digitální termostat. 3 nastavitelné police vnitřní provedení plat venkovní provedeni slřibmé 015 600 B55 1 0,2 a 9,2 . 14 990,00 14 990,00u

5 nerez chladicí nástavba statické chlazení vestavěny agregát, skleněné kryti pro 7“ GN 1/3. nastavitelné nožičky provozní teplota 2 10
•c, . .... 1600 395 440 1 0,2 a 8.2 15 148.00 15 148,00:

5.1 nerez konzole pod Chladiči vitrínku pozice 
5 40 400 400 1

.
1 848,00 1 848,00

5 nerez Pracovní stůl nad pozici 4
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl 40 mm z pleciu tl 1,5 mm, ZL a LL 50 mm. LVÍ a PVČ 
pra napojeni na poz.2 a 7. 4* noha 710 730 900 1 *

—
22 631,00

’ " ' " ............. "
22 631,00

7 nerez neutrální pracovní modu se zásuvkou pro GN 171 800 730 300 1
■

24 900,00 24 900,00
8 nerez grilovaci deska hladká chrom, deska 12 mm regu ace teploty 50*300 X 800 730 300 1 i) 9

_
* 73 900,00 73 900,00

8 1 nerez podstavec otevřený, pro poz 7a 8 1200 730 600 1 - 16 441,00 16 441.00
9 nerez nízkoteplotní ose bez teplotní sondy, 3 * GN 111 o hl 85 mm nebo 2 » GN 1/1 o hl 100 mm, teplotní rozsah 20 - 120 "C 416 667 346 1 1 3 . 87 210,00 87 210,00
10 nerez výdejní vodní ázeň pra GN 111 hi 200mm včetná podstavce bez dvířek, termostat 30-90 st C, nepoustáni vody 400 730 900 1.2 0 u ---------^-------- b ■ * i 42 847,00 42 847,00
11 nerez ohřívač párků s ruinami Bx ralna D=350mm, topnlce uvnitř rolet), přepínač výkonu .vypínač pohonu, 480 350 200 1 1.6 Ů 1.8 -

— —r . 22 490,00 22 490,00

12 nerez Pracovní stůl

______________________________

pracovni deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, ZL 50 mm, LVČ a PVČ pro 
napojeni na poz 10 a 19,4x noha spodní a prostředni police, zásuvka pod deskou, zásuvka zásuvka pod 
deskou na odpadni luk. deska v prolomeni s vratovým prollsem a spádem luku, 230V pro nízkoteplotní pec, v 
právo snížená deska na pozid 11 ohřívač párků o 200 mm Čelní hrana dle sousední technologie

1660

-

730 900 1 - 48 70S ,00 48 708,00

13 nerez nlzkoleplotní pec bez teplotní sondy, 3 x GN 1/1 o hl 65 mm nebo 2 > GN 111 o hl 100 mm, teplotní rozsah 20-120 'C 418 667
_

346 1 ! D 1 - - 87210,00 87 210,00

14. nerez barový chladicí stůl
Ce onerezavé provedeni, stůl se 4x Širokými zásuvkami, agregát vpravo, bez pracovni desky, vyohýbaná madla, 
rozsah teplot 0 až +10 "C, každá zásuvka o vnltřím rozměru min ŠM55mm, H=540mm a V=350mm, nosnost 
každá zásuvky min 50kg

1630 700 900 1 0 5 - 137 222,00 137 222,00

15. nerez Fritéza el 25325! automat UJ 
llrace. zdvih

4 výtahy pro koie, 2 čerpadla pro filtraci horkého deje , program pra tání tuku max 180 *CJ. čištěni vany 
vypouitáni vany . displej 77 třífázová, objem oleje 2x vana 181,310x510x330 mmj , 4 koSe 112,135x450x150 
mmj. 2x síto a viko na vanu 2x sbémá nádoba na olej s kolečky s 5 mlkranovým sítem ,100 ks součásti J 
produkce 54 kg/h udržováni 110 *C, předehřáli na 180 *C s nebo bez roztávánl možnost uloženi až 100 
programů do paměti senzor přítomnosti, oleje a maximální hladiny , dotykový panel, výkon hranolek 54 kg.-iod 
studená zána obsah 2x 181.50-190‘C

800 705 900 1 0

—

32.4 - 12,4 459 900,00 459900.00

IE stolní váha obchodní

váiivosl 3/6 kg, rozmér vážní plochy
305x220 mm, LCD displej přední i zadní,árováni 7 předvoleb pro přímé ceny 
automatické vypínání váhy po 10, 30. 60 minul (.Auto Power OFF")
programování přednastavených položek - PLU kódů ■ lze přednastavit až 199 předvolaných položek PLU (s čisty 
od 1 do 199), z loho PLU k6dy č.1 až 7 jsou přimo na klávesnic: na jeden stisk tlačítka Do paměti se ukládá 
jednotková cena.
možnost nastaveni směnného kursu Kč/ € 
standardní komunikace RS-232

31C 360 115

-

0.1 O 0.1 - - 8 200,00 829008

tai pokladna obsažena v části Ostatní v pozld č. i 1 0.1 o o,t * -
obsažena v části
Ostalnl v pozid č. 1 neoceňovat

17 nerez neutrální pracovní modul se zásuvkn-u pro GN 1/1 40b 705 900 ’ - - - 24 900,00 24 900 00



SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVPZU

rozměry [ mm 1 phpo enl elektro připojeni plyn připojeni ZTI
po2, kategorie stručný popis podrobný popis Množství

prikon kW/ks pfikoni.
hl- V, (ks) kW/ks prkno kW pflkaňkW prikon změkčen

prikon kW sv TV odpad DN á voda Poznámka Cena / MJ Celkem230V
400V celkem 230V celkem 400V kW/ka celkem

rotační panoramatický gril na kuřata koňovy
otočný mechanismus s volná zavíjenými 5 koši, které pojmou až 25 ks masa (kutala, jehněčí stehna, zvéltna,
aid.).
všechny části Jsou zcela demonlovatelná pro snadná čištěni a údržbu
vzdálenost špízu od zdroje leplamůže být upravena v závislosti na velikosti grilované porce
5 šplzů, kapadta 25 kutat
talogenové osvětleni

1B. nerez gril elektrický tasovač
termostat B50 700 850 1 9 05 - 8,5 0 - 108 980,00 108 980 00
ikazalsl teploty
kontrolka Chodu
vypínač ON/OFF
tvrzená sklo
možnost výměny koíů za jehly
možnost použiti Jenoho kusu ražná na velké kusy masa (jehná, sele)

pro uchováváni grilovaného masa pfi teplotě až 95* C
zcela vyjímatelná vnitřní části pra snadná čištěni
10- mřížka GN 1/1
ventilátor

10.1 nerez Sknňka vyhřívaná mobilní časovačtermostat
do 65 *C BSO 700 1050 1 1,5 0 1,5 ? 0 - 56 690,00 56 660 00

ukazatel teploty
tvrzeně sklo
osvětleni
dvířka

18.2 nerez pflslufienstvl ke grilu sada pěli Spízurožeň
na velké kusy masa 1 0 0 - * o - 13 730,00 13 730 DO

19. nerez Pracovni stůl s umývadlem pod pracovní deska nerezová vyztužen nerez profily, ti, 40 mm 2 plechu II, 1 5 mm, PL ZL 50 mm,vlevovevafon
konvektoma dřez 300*500*300 mm + otvor pro baled! včetně podložky pro baterii, Bx noha 3x vsuny pro GN 1/1. zbytek 2020 800 900 1 * # 43 916,00 43 916.00prostor

pro odpadkový ko&
19.1 nerez baterie s loketní pákou pákové ovládáni, krátké ramínko 1 - * # 3 490,00 3 490 00
20. nerez odpadkový k >5 k mycímu stroji 501.4 » kolečko, víko 435 435 610 1 - - 3 290,00 3 290 00

Počet vsunů 11 velikosti GN 1/1 s rozteči 65 mm
Orientace vsunů na šíři
Horký vzduch 30 - 30Q*C, Pára 30 - 130*C
Kombinovaný režim 30-300'C, Řízeni vlhkosti 0-100%
Regenerace potravin
Volba trvalého osvětleni (halogenové minimálně 2-žáravky)
IntBgravaná samonavijecl sprcha
Vícebodová teplotní sonda - minimálně 6-tl bodová
Trojitá sklo razeviratelné
Hladký ovládači panel s tlakovým 8* dotykovým displejem bez knoflíků
Programováni až IDOOprogramů s 20 kroky
Předem nainstalovaná programy-minimálně 300programů
Možnost nastaveni vlastni obrazovky (vzhled a nejpouživanéjšl funkce a programy)
Nízkoteplotní pečeni a Delta T vařeni

21. nere2 konvektomat bojlerový Taktováni ventilátoruRegulace
rychlosti ventilátoru -minimálně 7rychlostl - 2reverzni ventilátory komory 933 821 1048 1 0 19 * 19 * • * 321 270,00 321 270.00

Okamžité zastaveni ventilátoru při otevřeni dveří
Klapka pro odtah přebytečné páry - automatická dle vlhkosti v komata
Konektor na připojeni k PC (USB a LAN)
Rychlý náhled programu se zobrazeni spotřebovaná energie
Vlastni diagnostický systém
Záznamník HACCP (paměf smožnosti uloženi do PC)
Automatická myti a automatické odvápněni s práškovou chemii
Stroj z AIS1304 nemagnellcká nerezová ocel
Chemická povrchová úprava varné komory s 50mm tepelnou Izolaci
Bezesváré zaoblené rohy varné komory
Vyvl)eč páry bojlerový včetně Injekčního s automatickým přepnutím v připadá závady na bojleru, se senzorem
zavápněnl rekuperaca přívodní vody
Software do PC pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace)

21.1 nerez pňldavná udlma přídavná udlma Ke konvektomalu 173 354 65 1 0,3 0 0,3 - 16 524,00 16 524,00
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, ti. 40 mm z plechu B. 1,5 mm, ZL 300mm, vevařen dřez

22 nerez vstupní stůl do mydho stroje 450*500*250 mm * otvor pra baterii včetni podložky pro baterii, 2* noha, bez spodní potíce, vedeni na koée, 1200 750 900 1 - - * 50623,00 50 923,00
čelní a levá hrana desky R 15

22,1 nerez výstupní mysl stůl pracovni deska nerezová vyztužené nerez profily, U. 40 mm z plechu ti, 1,5 mm, PL, ZL 300 mm, 2x noha, spodnípolice
pro uloženi koíů. po celé délce vedení na koSe, četní hrana desky R 15 1140 750 900 1 - - • 50 923,00 50 923,00

22.2 nerez sprcha komplelnl nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem, montáž ze slotu opěrkou dozdi.
napouStěcf ramínko, páková balerie 70 400 800 1 - * * 5 990,00 5 990,00

23 nerez výrobník tedu 300kg/den, bez zásobníku, pra zásobník BIN 350, kosíka IBg, jištěni 32A, chlazeni vodou 1250 560 848 1 2,6 2.6 - * * 107 100,00 107 100,00
23.1 nere2 zásobník na led kapacita zásobníku 350 kg, 1250 790 1000 1 0 - ? • 65 900,00 65 900,00

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVPZU

po 2, kategorie stručný popis podrobný popis

rozměry [ mm 1
Množství

(ks)

phpo enl elektro připojeni plyn připojeni ZTI
změkčen 

á voda Poznámka Cena / MJ Celkemi. hl- V, prikon kW/ks 
230V

pfikon
kW/ks
400V

prkno kW 
celkem 230V

pflkaňkW 
celkem 400V

prikon
kW/ka

prikon kW 
celkem sv TV odpad DN

1B. nerez gril elektrický

rotační panoramatický gril na kuřata koňovy
otočný mechanismus s volná zavíjenými 5 koši, které pojmou až 25 ks masa (kutala, jehněčí stehna, zvéltna, 
aid.).
všechny části Jsou zcela demonlovatelná pro snadná čištěni a údržbu
vzdálenost špízu od zdroje lepla může být upravena v závislosti na velikosti grilované porce
5 šplzů, kapadta 25 kutat 
talogenové osvětleni 
tasovač 
termostat 
ikazalsl teploty 
kontrolka Chodu 
vypínač ON/OFF 
tvrzená sklo
možnost výměny koíů za jehly
možnost použiti Jenoho kusu ražná na velké kusy masa (jehná, sele)

B50 700 850 1 9 05 - 8,5 0 - 108 980,00 108 980 00

10.1 nerez Sknňka vyhřívaná mobilní

pro uchováváni grilovaného masa pfi teplotě až 95* C 
zcela vyjímatelná vnitřní části pra snadná čištěni
10- mřížka GN 1/1
ventilátor
časovač
termostat do 65 *C 
ukazatel teploty 
tvrzeně sklo 
osvětleni 
dvířka

BSO 700 1050 1 1,5 0 1,5 ■ 0 - 56 690,00 56 660 00

18.2 nerez pflslufienstvl ke grilu sada pěli Spízu
rožeň na velké kusy masa 1 0 0 - * o - 13 730,00 13 730 DO

19. nerez Pracovni stůl s umývadlem pod 
konvektoma

pracovní deska nerezová vyztužen nerez profily, ti, 40 mm 2 plechu II, 1 5 mm, PL ZL 50 mm,vlevo vevafon
dřez 300*500*300 mm + otvor pro baled! včetně podložky pro baterii, Bx noha 3x vsuny pro GN 1/1. zbytek 
prostor pro odpadkový ko&

2020 800 900 1 * # 43 916,00 43 916.00

19.1 nerez baterie s loketní pákou pákové ovládáni, krátké ramínko 1 - * # 3 490,00 3 490 00
20. nerez odpadkový k >5 k mycímu stroji 501.4 » kolečko, víko 435 435 610 1 - - 3 290,00 3 290 00

21. nere2 konvektomat bojlerový

Počet vsunů 11 velikosti GN 1/1 s rozteči 65 mm
Orientace vsunů na šíři
Horký vzduch 30 - 30Q*C, Pára 30 - 130*C
Kombinovaný režim 30-300'C, Řízeni vlhkosti 0-100%
Regenerace potravin
Volba trvalého osvětleni (halogenové minimálně 2-žáravky)
IntBgravaná samonavijecl sprcha
Vícebodová teplotní sonda - minimálně 6-tl bodová
Trojitá sklo razeviratelné
Hladký ovládači panel s tlakovým 8* dotykovým displejem bez knoflíků
Programováni až IDOOprogramů s 20 kroky
Předem nainstalovaná programy - minimálně 300programů
Možnost nastaveni vlastni obrazovky (vzhled a nejpouživanéjšl funkce a programy)
Nízkoteplotní pečeni a Delta T vařeni
Taktováni ventilátoru
Regulace rychlosti ventilátoru - minimálně 7rychlostl - 2reverzni ventilátory komory
Okamžité zastaveni ventilátoru při otevřeni dveří
Klapka pro odtah přebytečné páry - automatická dle vlhkosti v komata
Konektor na připojeni k PC (USB a LAN)
Rychlý náhled programu se zobrazeni spotřebovaná energie
Vlastni diagnostický systém
Záznamník HACCP (paměf s možnosti uloženi do PC)
Automatická myti a automatické odvápněni s práškovou chemii
Stroj z AIS1304 nemagnellcká nerezová ocel
Chemická povrchová úprava varné komory s 50mm tepelnou Izolaci
Bezesváré zaoblené rohy varné komory
Vyvl)eč páry bojlerový včetně Injekčního s automatickým přepnutím v připadá závady na bojleru, se senzorem 
zavápněnl rekuperaca přívodní vody
Software do PC pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace)

933 821 1048 1 0 19 * 19 * • * 321 270,00 321 270.00

21.1 nerez pňldavná udlma přídavná udlma Ke konvektomalu 173 354 65 1 0,3 0 0,3 - 16 524,00 16 524,00

22 nerez vstupní stůl do mydho stroje
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, ti. 40 mm z plechu B. 1,5 mm, ZL 300 mm, vevařen dřez
450*500*250 mm * otvor pra baterii včetni podložky pro baterii, 2* noha, bez spodní potíce, vedeni na koée, 
čelní a levá hrana desky R 15

1200 750 900 1 - - * 50623,00 50 923,00

22,1 nerez výstupní mysl stůl pracovni deska nerezová vyztužené nerez profily, U. 40 mm z plechu ti, 1,5 mm, PL, ZL 300 mm, 2x noha, spodní
police pro uloženi koíů. po celé délce vedení na koSe, četní hrana desky R 15 1140 750 900 1 - - • 50 923,00 50 923,00

22.2 nerez sprcha komplelnl nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem, montáž ze slotu opěrkou do
zdi. napouStěcf ramínko, páková balerie 70 400 800 1 - * * 5 990,00 5 990,00

23 nerez výrobník tedu 300kg/den, bez zásobníku, pra zásobník BIN 350, kosíka IBg, jištěni 32A, chlazeni vodou 1250 560 848 1 2,6 2.6 - * * 107 100,00 107 100,00
23.1 nere2 zásobník na led kapacita zásobníku 350 kg, 1250 790 1000 1 0 - ■ • 65 900,00 65 900,00



SPECIFIKACE ZAŘÍZENI TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

rozměry [ mm] přino oni elektro připojeni ulyn připomni Zn
poz. tategori stručný popis podrobný popis Množství

příkon KW/ka
příkon příkon kW příkon kW příkon

změkčen
ft. hi. v. (ks) kWfcs příkon kw á voda Poznámka Cena / MJ Cviknu230V

400V celkem 230V celkem 400V kW/Va celkem sv TV odpad DN
?

I
1

minimální čistá vstupní výška - minimálně 440mm
rozměr koše 500 x 500mm
min. 3 programy: 40/ 2B i24 košů/hod + krátký program 66 košú/hod
ceíonerezové dvouplášťové provedeni
automatické dávkování mycího a optácílového prostředku přímo z kanystrů
odpadni čerpadlo - výška odčerpáni až do 600mm
oplachové čerpadlo pro zajištěni konstantního tlaku vody z bojleru i pfl nízkém tlaku vody v řádu
tlakové nezávislý bojler (zařízeni na zvýšeni tlaku)
bezpečnostní spínač komory s větrací polohou komory
hlubokotažená myči nádrž bez rohů a hran
mycí pole nahoře a dole s integrovanými mycími a optáchovymi tryskami
možnost připojeni WLAN
ovládáni dotykovou obrazovkou s barevným zobrazením průběhu jednotlivých procesů

24 nene* myči stroj na plastové kelímky automatika pro časově řízené uvedeni do provozu a odstavení z provozu 750 750 1535 , 0 14.7 * 14,7 * » 302 500,00 302 500,00
samočisticí program - s obrázkovým návodem jednotlivých kroků na dfsp^ji
odvápňovacl program myčky
zobrazení intervalu údržby
nastaveni tlaku myti pro každý program zvlášť
nastavitelná spotřeba oplachové vody od t ,5 - 3,1 litru / koš
animovaný návod k obsluze k zobrazení na myčce
chybové hlášení na displeji při zablokování mycího pote pro bezpečny hygienický provoz
demontáž a montáž mycích poli bez nářadí
ovládací displej se třemi úrovněmi údajů :

displej se skleněnou dotykovou plochou s minimálním stupněm ochrany proti rozbití IK07
aktivní management energie - myčka si sama hlídá ideální teplotu pro kontinuální nejuspomějši ohřev myči
lázně

lermosiop pro hygienickou bezpečnost
diagnostika funkčnosti sysíVimu - sledováni teplot otáčeni mycich ramen (poli)
indikace dostatku mycihu a oplachováho prostředku
možnost sledováni myčky přes webovů rozhráni nebo aplikaci
4-násobný filtrační syslám včetně filtračního systému na odstranéni Jemných plovoucích částeček
integrovaný záznamník hygieny a provozních údajů
možnost automatická výmény vody v mycím tanku v připadá velkého znečiéténi
5 * kaš na kelímky dráléný
minimální 5 řad po 5 kel mcich
kelímky v koSi upevněny pomoc! držáku, lo zabraňuje jejich převráceni a naplněni vodou v průběhů mycího cyklu,,___________ -

změkčovat vody poloautomatický. regenerace ID min. řizenD průlakem
s by-pasem, bez přívodu eeklrickě energie 260 500 650 1 0 - - - * * * 34 000,00 34 000,00L„

26 nerez pojízdný stojan na kelímky pro uíožení košů 500*500*100, opláštěný ze tři stran 600 600 1800 - * * 23 305,00 23 385,00
27 nerez mrazníce nerezová 5701 statické chlazeni digltálni termostat, 6 roštů rozmezí teplot od -10 do -22 *C. výpamikové rošty 775 735 1870 02 31 990.00 31 990.00
28 nerez lednice nerezová 5701 ventilované chlazeni digitální termostat, 4 nastavitelné police lze vložil GN 2/1 nebo přepravku, pro GN 1/2 775 735 1870 0 2

..
0,2 31 990,00 31 990,00

29 nerez lednice nerezavá 5701 ventilované chlazení digitální termostat, 4 nastavitelné police lze vlažit GN 2/1 nebo přepravku, pro GN 1/2 775 735 1870 02 0,2 31 990,00 31 990,00
30 nerez lednice nerezová 5701 ventilované chlazeni digitální termostat, 4 nastavitelné police lze vložit GN 2/1 nebo přepravku, pra GN t/2 775 735 1870

1 .
02 0,2 31 990,00 31 990.00-

31 nerez pojízdný stojan na kelímky pro uloženi košů 500*500*100, opláštěný ze tři stran 600 600 1800 -
1

| -------------------------------- 23 385,00 23365,00——32 nerez pojízdný stojan na kelímky pro u oženl košů 500*500*100. opláštěný ze in stran 600 600 1800 1 23 385,00 23 385,00

33 nerez dechová dona 5 výdejní nástavbou sestava 3 ks nástaveb s výdejní plochou a dechovou danou a délkách 1630 1460 a 2510. vrchní police nerez, - ,

čelní sklo, 4x pár nohou, svařeno na místě instalace 5600 250 350 1 60 105 00 60 185,00
-------------

34 nerez akumulační zákryt nástánný napojeni na VZT. bez motoru, bez ovládání, c osvětlením, s filtry z tahokovu nad fritézy a grill 1800 900 450 * 32 769,00 32 769,00
k------ - --- " —135 nerez akumulační zákryt nástánný napojeni na VZT, bez motoru, bez ovládáni, s osvětlením s filtry z tahokovu, nad teplou čelní linku 2400 900 450 45 154 00 45 154,00

36 nerez akumulační zákryt náslénny napojení na VZT bez motoru, be2 ovládání, s osvěten-m s filtry z tahokovu. nad korvektomat -----------------1--------------12001100 450 ! -
?

27 108 00 27 108,00
Kavárna 713 094,00—

i výrobník točená zmrzliny bez
pastoru 3 druhy *2x mtx5 druhy, nebo mix. zásobnik 12x31. výkon 75 l/hod 660 730/63

0 1440 t 0 6.6 M * 4 není součásti dodávky neoceňovat——.———

i nerez výrobník sody Sodobar výkon 70/l/h a stáčeni tři druhů vody vhodný pro řešeni pilného režimu velkých výronlch hal a podobní.
Provedeni podstolové 365 570 592 1 0.5 0 0,5 * * * není součásti dodávky neoceňoval

sada příslušenství pro zapojeni ,

2.1 sodobaru redukční ventily na plyn a vodu, filtr a filtrační vložka, hadice rydílaspojky 1 - není součásti dodávky neoceňovat

2.2 nerez výčepní stojan plátala 2» kohout, typ píšťala, vč. kohoutů 1 - není součásti dodávky neoceňovat.... _ -
vážhrost 3/6 kg rozměr vážni plochy
305x220 mm, LCD displej přední i zadní árovánl. 7 předvoleb pro přímé ceny
automatické vypínání váhy - po 10 30,60minut (.Auto PowerOFF")

3 stolní váha obchodní programováni přednastavených položek - PLU kódů - lze přednastavit až 199 předvolených položek PLU (s čísly
od f do 199), z toho PLU kódyč.t až 7,'soupřímo na klávesnici na Jeden stisk tlačítka. Do pamállse ukládá 310 360 115 1 0,1 a 0,i * 8 200,00 8 200 QQ

jednotková cena.
možnost nastaveni směnného kursu Kč/ €
standardní komunikace RS-232

"

3! pokladna obsažena v části Ostatní v pozíd č 1 1 3.1 O M obsažena v části-- Ostatn v pozld č, 1
neoceňovat

a
I

pracovní deska nerezová vyztužená nerez profity ti 40 mm z p^chu ti. 1,5 mm, PL, LL a ZL 50 mm , vevařena

4 nerez Pracovní stůl izolovaná vana s odtokem a děrovaným dněm GN 1/1 s děliči přepážkou posuvnou, 6x noha, vpravo spodní a
prostředni police, vlevo prostor pro sodobar částečně prolomená deska, vevařena odkapníce napojená na 1870 700 900 i - * • 62 154,00 62 154.00
odpad vestavěny ostřik 2x zásuvka pod deskou čelní krana R 15

.

5 cukrářská obslužná chladicí vitrína dvojité sklo, s agregátem, od +4 do +8 *C 585 725 1324 1 0.8 0 0,6 * * 97 211,00 97 211,00;—
6 cukrářská obslužná Chladiči vitrína dvojité skía s agregátem, od +4 do +8 *C 505 725 1324 i 0,6 0.6 -

” 97 211,00 97 211,00?—

7_ .inere2 Pracovní stůl pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily tl 40 mm z plechu ti. 1 5 mm, PL, LL a ZL 50 mm 4x noha. .
tpoifnl a prostředni police, pravá přední hrana vsazené če o, zbaterk R15 1140 700 900 * - # • 31 308,00 31 308.00—

nerez Pracovní deska pracovní deska nerezová vyztužená nerez profity tl 40 mm z plechu ti. 1 5 mm, ZL 50 mm. pravá a levá strana .

vsazené čelo, čelní hrana R 15 1200 800 40 1 ? * * 17015 00 17 015,00,?------
-- =

SPECIFIKACE ZAŘÍZENI TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

poz. tategori

■

stručný popis podrobný popis

rozměry [ mm]
Množství

(ks)

při no oni elektro připojeni ulyn připomni Zn
změkčen 
á voda Poznámka Cena / MJ Cviknuft. hi. v. příkon KW/ka 

230V
příkon
kWfcs
400V

příkon kW 
celkem 230V

příkon kW 
celkem 400V

příkon
kW/Va

příkon kw 
celkem sv TV odpad DN

24 nene* myči stroj na plastové kelímky

minimální čistá vstupní výška - minimálně 440mm 
rozměr koše 500 x 500mm
min. 3 programy: 40/ 2B i24 košů/hod + krátký program 66 košú/hod 
ceíonerezové dvou plášťové provedeni
automatické dávkování mycího a optá cílového prostředku přímo z kanystrů 
odpadni čerpadlo - výška odčerpáni až do 600mm
oplachové čerpadlo pro zajištěni konstantního tlaku vody z bojleru i pfl nízkém tlaku vody v řádu 
tlakové nezávislý bojler (zařízeni na zvýšeni tlaku) 
bezpečnostní spínač komory s větrací polohou komory 
hlubokotažená myči nádrž bez rohů a hran
mycí pole nahoře a dole s integrovanými mycími a optá chovy mi tryskami 
možnost připojeni WLAN
ovládáni dotykovou obrazovkou s barevným zobrazením průběhu jednotlivých procesů
automatika pro časově řízené uvedeni do provozu a odstavení z provozu
samočisticí program - s obrázkovým návodem jednotlivých kroků na dfsp^ji
odvápňovacl program myčky
zobrazení intervalu údržby
nastaveni tlaku myti pro každý program zvlášť
nastavitelná spotřeba oplachové vody od t ,5 - 3,1 litru / koš
animovaný návod k obsluze k zobrazení na myčce
chybové hlášení na displeji při zablokování mycího pote pro bezpečny hygienický provoz 
demontáž a montáž mycích poli bez nářadí 
ovládací displej se třemi úrovněmi údajů :
displej se skleněnou dotykovou plochou s minimálním stupněm ochrany proti rozbití IK07
aktivní management energie - myčka si sama hlídá ideální teplotu pro kontinuální nejuspomějši ohřev myči
lázně

750 750 1535 , 0 14.7 * 14,7 * » 302 500,00

I

1

302 500,00

,,___________

lermosiop pro hygienickou bezpečnost
diagnostika funkčnosti sysíVimu - sledováni teplot otáčeni mycich ramen (poli) 
indikace dostatku mycihu a oplachováho prostředku 
možnost sledováni myčky přes webovů rozhráni nebo aplikaci
4-násobný filtrační syslám včetně filtračního systému na odstranéni Jemných plovoucích částeček 
integrovaný záznamník hygieny a provozních údajů
možnost automatická výmény vody v mycím tanku v připadá velkého znečiéténi
5 * kaš na kelímky dráléný 
minimální 5 řad po 5 kel mcich
kelímky v koSi upevněny pomoc! držáku, lo zabraňuje jejich převráceni a naplněni vodou v průběhů mycího cyklu

-

L„
změkčovat vody poloautomatický. regenerace ID min. řizenD průlakem 

s by-pasem, bez přívodu eeklrickě energie 260 500 650 1 0 - - - * * * 34 000,00 34 000,00

26 nerez pojízdný stojan na kelímky pro uíožení košů 500*500*100, opláštěný ze tři stran 600 600 1800 - * * 23 305,00 23 385,00
27 nerez mrazní ce nerezová 5701 statické chlazeni digltálni termostat, 6 roštů rozmezí teplot od -10 do -22 *C. výpamikové rošty 775 735 1870 02 31 990.00 31 990.00
28 nerez lednice nerezová 5701 ventilované chlazeni digitální termostat, 4 nastavitelné police lze vložil GN 2/1 nebo přepravku, pro GN 1/2 775 735 1870 0 2 .. 0,2 31 990,00 31 990,00
29 nerez lednice nerezavá 5701 ventilované chlazení digitální termostat, 4 nastavitelné police lze vlažit GN 2/1 nebo přepravku, pro GN 1/2 775 735 1870 02 0,2 31 990,00 31 990,00

30 nerez lednice nerezová 5701 ventilované chlazeni digitální termostat, 4 nastavitelné police lze vložit GN 2/1 nebo přepravku, pra GN t/2 775 735 1870 1 . 02 0,2 31 990,00 31 990.00-
31 nerez pojízdný stojan na kelímky pro uloženi košů 500*500*100, opláštěný ze tři stran 600 600 1800 - 1 | ----------------- --------------- 23 385,00 23365,00
32 nerez pojízdný stojan na kelímky pro u oženl košů 500*500*100. opláštěný ze in stran 600 600 1800 1

— —
23 385,00 23 385,00

33 nerez dechová dona 5 výdejní nástavbou sestava 3 ks nástaveb s výdejní plochou a dechovou danou a délkách 1630 1460 a 2510. vrchní police nerez, 
čelní sklo, 4x pár nohou, svařeno na místě instalace 5600 250 350 1

- ,
60 105 00 60 185,00

34 nerez akumulační zákryt nástánný napojeni na VZT. bez motoru, bez ovládání, c osvětlením, s filtry z tahokovu nad fritézy a grill 1800 900 450
------------ -

* 32 769,00 32 769,00
35 nerez akumulační zákryt nástánný napojeni na VZT, bez motoru, bez ovládáni, s osvět lením s filtry z tahokovu, nad teplou čelní linku 2400 900 450

k------ ----- " —1
45 154 00 45 154,00

36 nerez akumulační zákryt náslénny napojení na VZT bez motoru, be2 ovládání, s osvěten-m s filtry z tahokovu. nad korvektomat 1200 1100 450 ! -
----------------- 1--------------

■ 27 108 00 27 108,00

Kavárna 713 094,00

i výrobník točená zmrzliny bez 
pastoru 3 druhy *2x mtx5 druhy, nebo mix. zásobnik 12x31. výkon 75 l/hod 660 730/63

0 1440 t 0 6.6 M * 4

—
není součásti dodávky neoceňovat

i nerez výrobník sody Sodobar výkon 70/l/h a stáčeni tři druhů vody vhodný pro řešeni pilného režimu velkých výronlch hal a podobní. 
Provedeni pod stolové 365 570 592 1 0.5 0 0,5 * * *

——.———
není součásti dodávky neoceňoval

2.1
sada příslušenství pro zapojeni 
sodo baru redukční ventily na plyn a vodu, filtr a filtrační vložka, hadice rydílaspojky 1 -

,
není součásti dodávky neoceňovat

2.2 nerez výčepní stojan plátala 2» kohout, typ píšťala, vč. kohoutů 1 - není součásti dodávky neoceňovat

3 stolní váha obchodní

vážhrost 3/6 kg rozměr vážni plochy
305x220 mm, LCD displej přední i zadní árovánl. 7 předvoleb pro přímé ceny 
automatické vypínání váhy - po 10 30,60 minut (.Auto Power OFF")
programováni přednastavených položek - PLU kódů - lze přednastavit až 199 předvolených položek PLU (s čísly 
od f do 199), z toho PLU kódyč.t až 7,'sou přímo na klávesnici na Jeden stisk tlačítka. Do pamállse ukládá 
jednotková cena.
možnost nastaveni směnného kursu Kč/ € 
standardní komunikace RS-232

310 360 115 1 0,1 a 0,i *

.... _ -

8 200,00 8 200 QQ

3! pokladna
a

obsažena v části Ostatní v pozíd č 1 1 3.1 O M - -

"
obsažena v části
Ostatn v pozld č, 1 neoceňovatI

4 nerez Pracovní stůl

pracovní deska nerezová vyztužená nerez profity ti 40 mm z p^chu ti. 1,5 mm, PL, LL a ZL 50 mm , vevařena 
izolovaná vana s odtokem a děrovaným dněm GN 1/1 s děliči přepážkou posuvnou, 6x noha, vpravo spodní a 
prostředni police, vlevo prostor pro sodobar částečně prolomená deska, vevařena odkapníce napojená na 
odpad vestavěny ostřik 2x zásuvka pod deskou čelní krana R 15

1870 700 900 i -

.

* • 62 154,00 62 154.00

5 cukrářská obslužná chladicí vitrína dvojité sklo, s agregátem, od +4 do +8 *C 585 725 1324 1 0.8 0 0,6 * * 97 211,00 97 211,00;
6 cukrářská obslužná Chladiči vitrína dvojité skía s agregátem, od +4 do +8 *C 505 725 1324 i 0,6 0.6 - ”

—
97 211,00 97 211,00?

7_ .inere2 Pracovní stůl pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily tl 40 mm z plechu ti. 1 5 mm, PL, LL a ZL 50 mm 4x noha. 
tpoifnl a prostředni police, pravá přední hrana vsazené če o, zbaterk R15 1140 700 900 * .

-
—

# • 31 308,00 31 308.00

nerez Pracovní deska pracovní deska nerezová vyztužená nerez profity tl 40 mm z plechu ti. 1 5 mm, ZL 50 mm. pravá a levá strana 
vsazené čelo, čelní hrana R 15 1200

■------ --
800 40 1 ■

—

*
=

.
* 17015 00 17 015,00,



SPECIFIKACE ZAŘÍZENI TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVpZU

1 rozměry [ mm ] připo ani elektro připojeni plyn připojeni ZTI y
poz. kategorie stručný popis podrobný popis Množství příkori.

hl. (ks) příkon kWiVs kW/ks příkon kW příkon kW pfikon příkon kW
zmékčen Poznámka Cena ř MJ CelkemV. 23QV 400V celkem 230V celkem 400V kWřki celkem sv TV odpad DN á voda

....
j

nerez slolni ndukce digitální ovládací panel, LED displej 2 * ventilátor, 12 výkonových stupňu 9 teplotních stupňů 60-240 *C,6 časovač 0-180 minut 330 420 100 1 3.5 0 3,5 - - 7 590,00 7 590,00

10 nerez satadota fcaladeta dvoudvéřová chlazeni s pomocným ventilátorem automatické odtáváni, digitální termostat, 2* rošt GN
t/1 nastavitelné nožičky.proraznl teplota 2 - 8 ‘C 900 700 077 t 0.2 0 0,2 - - 10 310,00 19 310,00

Teplota: 35 "C -250 "C • Až 9 varných kroků • 24 rychlých programů (12 SPEED a 12 BAKE) ? 384 programů
Bake • 3S4 programů Speed • vyberte sl recept z databáze, pec eutomaticky nastaví veškeré parametry • Varná

1komora z oce 1 A:Sl 304 • Komora a Integrovanými postranními vsuvy • Vizuální ndikace stavu pečeni svádem
LED různých barev • Systém sběru drobků integrovaný do filtru pod dveřmi • Bezkontaktní spínač dveří • WI-FI /
USB data stáhnout/nahrát data HACCP *WI-FI / USB data stáhnout/- vyberte si recept z databáze, pec

n nerez Rychloohřevná pec automaticky nastav! veíkeré parametry * 304 programů Bake * 304 programů Speed * režim Speedjadaptivnl 600 790 541 1 0 + 6.5 - * 191 520,00 191 520,GG
vařeni automaticky uprav! nastavené parametry tak, aby bylo vždy dosaženo dokonalých výsledků • jednoduché
nastaveni automaticky nastaví teplotu a dobu předehřáli • automaticky řidl nárůst teploty tak. aby byla co
nejdelikálnéjči rychlost extra, generuje mikrovlny a rovnoměrné je distribuuje v každém bodá komory • ovládáni
vnitřního Hmatu odvádí vlhkost z komory • rozloženi vzduchu vlče ventí-átorů s reverzním Chodem a 2
nastavitelnými rychlostmi

ii i nerez Stolový nástavec jednod- ný pro neseni pozice11 600 750 300 - - 0 615,00 6 615,00

12 nerez Pracovní stul pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, a ZL 50 mm 6x noha, spadni
a prostředni police, levá přední hrana vsazené čelo zbylek R 15, pravá strana vsazené čelo.zaplechovaná záda 1900 700 900 1 - 37 000,00 37 000,00

13. nerez kontaktní gril hladký celonerezové provedeni h.adká grílovad deska, zásuvka na odpadni tekutiny, homf deska rýhovaný povrch 614 405 182 1 0 a - 6 10 990,00 10 990,00

nerezový dvouplášťový ohřívač horké vody čtvercové provedeni pevné připojeni na vodu 3/4' automatické
1*. nfřtvač vody doputováni vody volné průtokový výpustný ventil LCD displej s přehlednýmprogramováním ochrana prou suchu a

varu režim ECO oplimallzuje spotřebu teplé vody vs. Spotřebu elektrické energie a lze Je spustit manuálně nebo 242 568 501 1 2,9 0 2,9 - • není součásti dodávky neoceňoval
nastavením provozních hodin na LCD displejích 4’ c, výkon 301/hod, udržovací kapadle 131

;

15 kávovar automaticky automaticky. 2 x zásobník na zrnkovou kávu 1,2 kg, 2 x zásobníky na instantní nápoje, 2 x mlýnek, dotyková ?

obrazovka. 30předvoleb,uýkon za hodinu 100-150 šálků 330 570 660 2 2,25 0 4.5 - * # * není součásti dodávky neoceňovat
'

15,1 zařízení na výdej Čerstvého mléka zařízeni pro výrobu čerstvého mléka s kapadtou 6 I šlehání čerstvého mléka za pomád páry a vzduchu chladíc!
systém udržuje mléko při konstantních 4' C 240 460 630 1 1,65 0 1.65 - není součásti dodávky neoceňovat.

is nerez Pracovní stůl pracovn deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, a ZL 50 mm 4x noha, spodní
a prostředni police, levá strana vsazené čelo.zaplechovaná záda. čelní hrana R 15 1700 700 900 1 - - 35500,00 35 500,00

17. nerez d^eřírt "erez0va57018 PfosWen7miiven1llované chlazeni, dlgiláln lermostal. 4 nastavitelné police lze vioill GN 2/1 nebo přepravku 775 735 1070 1 0.2 0 0,2 - 36 900,00 36 900,00

18 nerez Pracovní stůl pracovn i deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL.LL a ZL 50 mm 4x noha,
sp dní prostor volný, vevařen dřez pro GN 1/1. vevařeno umývadlo, četn! hrana R 15 1200 700 900 1 - 35000,00 35 800,00

' 181 nerez Baterie s pružinovou sprchou pákové ovládáni ohebný sprchový nástavec 40 300 400 t - - • • 3990,00 3 990,00

? 182 nerez balerle s loketní pákou pákové ovládáni, krátké ramínko 1 - - • • 3 490,00 3 490,00
19 nerez odpadkový koš k myčimu stroji 50 í, 4 * kolečko, víko 435 435 610 1 - - 3290,00 3290,00

Nápojový bar 565 896,00

1 nerez chladicí průtokové jednotka 450 650 535 1 0,5 0 0,5 - * není součástí dodávky neoceňoval

pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily ti. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, LL, a ZL 50 mm 6x noha, pravá
strana vsazené Celo výztuhy desky pro výčepní rampu, vevafen ostřik s odkápem napojený na odpad před

2 nerez Výčepní stůl výčepem, vevafen ostřik s odkapám pro míchané nápoje, vevařena izolovaná vana na led GN 1/1 hl 200 2000 700 900 1 - - * • 52 054,00 52 054 00
napojená na odpad s posuvnou dělicí přepážkou a děrovanou vložkou, před kolovanou vanou speed racks deska
celoplošné prolomená, čelní hrana R 15i

3 výčepní rampa 4 kohouty, chrom 1
.

- ? není součástí dodávky neoceňovat ' ' ' " '

nerez výrobník sody Sodobar výkon 70/l/h a stáčeni tři druhů vody vhodný pro řečeni pitného režimu velkých výronich hal a podobné.
Provedeni podstolové. 305 570 592 1 0? C 6.5 - * není součástí dodávky neoceňovat

4 1
sodobaruUÍBnStVÍ^ rap°*8nl Vedukin; ventily na plyn a vodu, filtr a filtrační vložka, hadice, rychlospojky

1 - ? není součásti dodávky neoceňoval

Ctonerezové provedeni, stůl se 4* Širokým zásuvkami, agregát vpravo, bez pracovní desky, vyohýbaná madla,
5. nerez barový chladrc; stůl rozsah teplot o až *10 'C. kaidá zásuvka o vnitíím rozméro min S=455mm. H=540mm a V»350mm, nosnost 1630 700 900 1 65 6,5 - 137 222,00 137 222,00

každé zásuvky min. 50kg

51 nerez pracovní deska pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily tl 40 mm z plechu tl, 1,5 mm, ZL, PL a LL 50 mm čelní hrana 1630 700 900 1 0 + - 24 500,00 24 500,00
^pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, a ZL 50 mm 4x noha.levá

6 nerez Pracovní stůl strana vsazené čelo.pravá přední hrana vsazené čelo zbytekR15,vevařena Izolovaná vana na led GN 1/1 hl.rracovn
aru 200 napojená na odpad a posuvnou déilcl přepážkou a děrovanou vložkou, před Izolovanou vanou speed racks 1370 700 900 1 * • • 63 152,00 03 152,00

jdeska lokálně prolomené

7. nerez , |Sodobar výkon 70/I/h a stáčeni tři druhů vody vhodný pro fBčenl pitného režimu velkých výronlch hal a podobná,vyrooniksoay
Provedeni podstolové 365 570 592 1 0.5 0 6.5 - * neni součásti dodávky neoceňovat

71 sodotaimiU*BnStV *>r0 za*10^en* 'redukční ventily na plyn a vodu. fidr a filtrační vložka, hadice, rychlospojky 1 ? neni součásti dodávky neoceňoval

pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl, 1,5 mm, ZL 50 mm 4x noha,levá a pravá
a. nerez Pracovní stůl strana vsazené ček).2x police, 2x zásuvka pod deskou, z toho 1x s nádobou na vyklepávám kávové sedliny, čelni 1200 700 900 1 ? - 37 246,00 37 246,00

hrana R 15

e. kávovar dvoupákový 2* páka, 1 * hýska na vodu, 1 * treska na páru, elektronické ovládáni, kapacita zásobníku na vodu 2=1,21 635 505 575 0 4.x - 4,4 * * není součásti dodávky neoceňovat- - =t ~

10 mlýnek kávy freshový s ventilátorem 230 270 615 0,35 o 0,15 neni součástí dodávky neoceňova'

11. Pracovní stůl pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, II. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm. LL, PL a HL 50 mm 4x noha.levánerez čelní strana vsazené čelo zbylek R 15 2x police, zaplechovanů záda 1450 700 900 1 ' 37 031,00 37 031,00

12 nerez lednice nerezová 5701 a prosklenými
dveřmi ventilované chlazeni, digitální termostat, 4 nastavitelné potíce, lze vložil GN 2/1 nebo přepravku 775 735 1870 1 02 0 0,1

? 36 900,00 36 900,00
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu II. 1,5 mm, ZL 50 mm, LV?> PVČ, 6x

13 nerez Pracovní stůl noha,2x police zaplechovanů záda, 3x zásuvka pod deskou čelní R 15, vevafen 2x ostřik s odkopem pro 2230 700 900 1 - S3 169,00 53 169,00
míchané nápoje, pravá a levá strana vsazené čelo

pokladna obsažena v části Ostatní v pozici č. 1 1 0.' 0 0.1 -
obsažena v částíOstatní

v pozid č. 1
neoceňovat

14
lednice nerezová 5701 s prosklenýminerez dveřmi ventilované chlazeni, digitální termostat, 4 nastavitelné police, lze vložil GN 2/1 nebo přepravku 775 735 1070 1 OJ 0 OJ 36 900,00 36 900,00

15 nerez Pracovní stůl pracovní deska nerezová výztuže iá nerez profily tl 4G mm z plechu tl. 1,5 mm, PL.LL a ZL 50 mm 4x noha,
s;»dni prostor volny, vevafen dřez pro GN 1/1. vevařeno umývadlo, Čelni hrana R 15 1200 700 900 1 - 36 354,00 36 354,00

.

SPECIFIKACE ZAŘÍZENI TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVpZU

1

poz. kategorie stručný popis podrobný popis

.... 

rozměry [ mm ]
Množství

(ks)

při po ani elektro připojeni plyn připojeni ZTI
zmékčen 

á voda Poznámka Cena ř MJ
y

Celkemi. hl. V.
příkon kWiVs 

23QV
příkor
kW/ks
400V

příkon kW 
celkem 230V

příkon kW 
celkem 400V

pfikon
kWřki

příkon kW 
celkem sv TV odpad DN

j
6 nerez slolni ndukce digitální ovládací panel, LED displej 2 * ventilátor, 12 výkonových stupňu 9 teplotních stupňů 60-240 *C, 

časovač 0-180 minut 330 420 100 1 3.5 0 3,5 - - 7 590,00 7 590,00

10 nerez satadota fcaladeta dvoudvéřová chlazeni s pomocným ventilátorem automatické odtáváni, digitální termostat, 2* rošt GN 
t/1 nastavitelné nožičky. proraznl teplota 2 - 8 ‘C 900 700 077 t 0.2 0 0,2 - - 10 310,00 19 310,00

n nerez Rychloohřevná pec

Teplota: 35 "C -250 "C • Až 9 varných kroků • 24 rychlých programů (12 SPEED a 12 BAKE) ■ 384 programů 
Bake • 3S4 programů Speed • vyberte sl recept z databáze, pec eutomaticky nastaví veškeré parametry • Varná 
komora z oce 1 A: Sl 304 • Komora a Integrovanými postranními vsuvy • Vizuální ndikace stavu pečeni svádem
LED různých barev • Systém sběru drobků integrovaný do filtru pod dveřmi • Bezkontaktní spínač dveří • WI-FI / 
USB data stáhnout/nahrát data HACCP * WI-FI / USB data stáhnout/- vyberte si recept z databáze, pec 
automaticky nastav! veíkeré parametry * 304 programů Bake * 304 programů Speed * režim Speedjadaptivnl 
vařeni automaticky uprav! nastavené parametry tak, aby bylo vždy dosaženo dokonalých výsledků • jednoduché 
nastaveni automaticky nastaví teplotu a dobu předehřáli • automaticky řidl nárůst teploty tak. aby byla co 
nejdelikálnéjči rychlost extra, generuje mikrovlny a rovnoměrné je distribuuje v každém bodá komory • ovládáni 
vnitřního Hmatu odvádí vlhkost z komory • rozloženi vzduchu vlče ventí-átorů s reverzním Chodem a 2 
nastavitelnými rychlostmi

600 790 541 1 0 + 6.5 - * 191 520,00

1

191 520,GG

ii i nerez Stolový nástavec jednod- ný pro neseni pozice 11 600 750 300 - - 0 615,00 6 615,00

12 nerez Pracovní stul pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, a ZL 50 mm 6x noha, spadni 
a prostředni police, levá přední hrana vsazené čelo zbylek R 15, pravá strana vsazené čelo.zaplechovaná záda 1900 700 900 1 - 37 000,00 37 000,00

13. nerez kontaktní gril hladký celonerezové provedeni h.adká grílovad deska, zásuvka na odpadni tekutiny, homf deska rýhovaný povrch 614 405 182 1 0 a - 6 10 990,00 10 990,00

1*.

;

nfřtvač vody

nerezový dvou plášťový ohřívač horké vody čtvercové provedeni pevné připojeni na vodu 3/4' automatické 
doputováni vody volné průtokový výpustný ventil LCD displej s přehledným programováním ochrana prou suchu a 
varu režim ECO oplimallzuje spotřebu teplé vody vs. Spotřebu elektrické energie a lze Je spustit manuálně nebo 
nastavením provozních hodin na LCD displejích 4’ c, výkon 301/hod, udržovací kapadle 131

242 568 501 1 2,9 0 2,9 - • není součásti dodávky neoceňoval

15 kávovar automaticky automaticky. 2 x zásobník na zrnkovou kávu 1,2 kg, 2 x zásobníky na instantní nápoje, 2 x mlýnek, dotyková 
obrazovka. 30předvoleb, uýkon za hodinu 100-150 šálků 330 570

■
660 2 2,25 0 4.5 - * # * není součásti dodávky neoceňovat

15,1 zařízení na výdej Čerstvého mléka zařízeni pro výrobu čerstvého mléka s kapadtou 6 I šlehání čerstvého mléka za pomád páry a vzduchu chladíc! 
systém udržuje mléko při konstantních 4' C 240 460 630 1 1,65 0 1.65 - není součásti dodávky

.

'
neoceňovat

is nerez Pracovní stůl pracovn deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, a ZL 50 mm 4x noha, spodní 
a prostředni police, levá strana vsazené čelo.zaplechovaná záda. čelní hrana R 15 1700 700 900 1 - - 35500,00 35 500,00

17. nerez d^eřírt "erez0va 57018 PfosWen7miiven1llované chlazeni, dlgiláln lermostal. 4 nastavitelné police lze vioill GN 2/1 nebo přepravku 775 735 1070 1 0.2 0 0,2 - 36 900,00 36 900,00

18 nerez Pracovní stůl pracovn i deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL.LL a ZL 50 mm 4x noha, 
sp dní prostor volný, vevařen dřez pro GN 1/1. vevařeno umývadlo, četn! hrana R 15 1200 700 900 1 - 35000,00 35 800,00

' 181 nerez Baterie s pružinovou sprchou pákové ovládáni ohebný sprchový nástavec 40 300 400 t - - • • 3990,00 3 990,00

■ 182 nerez balerle s loketní pákou pákové ovládáni, krátké ramínko 1 - - • • 3 490,00 3 490,00
19 nerez odpadkový koš k myči mu stroji 50 í, 4 * kolečko, víko 435 435 610 1 - - 3290,00 3290,00

Nápojový bar 565 896,00

1 nerez chladicí průtokové jednotka 450 650 535 1 0,5 0 0,5 - * není součástí dodávky neoceňoval

2 nerez

pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily ti. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, LL, a ZL 50 mm 6x noha, pravá 
strana vsazené Celo výztuhy desky pro výčepní rampu, vevafen ostřik s od kápem napojený na odpad před 

Výčepní stůl výčepem, vevafen ostřik s odkapám pro míchané nápoje, vevařena izolovaná vana na led GN 1/1 hl 200
napojená na odpad s posuvnou dělicí přepážkou a děrovanou vložkou, před kolovanou vanou speed racks deska 
celoplošné prolomená, čelní hrana R 15 
i

2000 700 900 1 - - * • 52 054,00 52 054 00

3
.

výčepní rampa 4 kohouty, chrom 1 - ■ není součástí dodávky neoceňovat ' ' ' " '

nerez výrobník sody Sodobar výkon 70/l/h a stáčeni tři druhů vody vhodný pro řečeni pitného režimu velkých výronich hal a podobné. 
Provedeni podstolové. 305 570 592 1 0£ C 6.5 - * není součástí dodávky neoceňovat

4 1 sodobaru UÍBnStVÍ ^ rap°*8nl Vedu kin; ventily na plyn a vodu, filtr a filtrační vložka, hadice, rychlospojky 1 - ■ není součásti dodávky neoceňoval

5. nerez
Ctonerezové provedeni, stůl se 4* Širokým zásuvkami, agregát vpravo, bez pracovní desky, vyohýbaná madla, 

barový chladrc; stůl rozsah teplot o až *10 'C. kaidá zásuvka o vnitíím rozméro min S=455mm. H =540mm a V»350mm, nosnost
každé zásuvky min. 50kg

1630 700 900 1 65 6,5 - 137 222,00 137 222,00

51 nerez pracovní deska pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily tl 40 mm z plechu tl, 1,5 mm, ZL, PL a LL 50 mm čelní hrana 1630 700 900 1 0 + - 24 500,00 24 500,00

6 nerez

^pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl 40 mm z plechu tl. 1,5 mm, PL, a ZL 50 mm 4x noha.levá

Pracovní stůl strana vsazené čelo.pravá přední hrana vsazené čelo zbytek R15, vevařena Izolovaná vana na led GN 1/1 hl.
rracovn aru 200 napojená na odpad a posuvnou déilcl přepážkou a děrovanou vložkou, před Izolovanou vanou speed racks

jdeska lokálně prolomené

1370 700 900 1 * • • 63 152,00 03 152,00

7. nerez , |Sodobar výkon 70/I/h a stáčeni tři druhů vody vhodný pro fBčenl pitného režimu velkých výronlch hal a podobná,
vyrooniksoay Provedeni podstolové 365 570 592 1 0.5 0 6.5 - * neni součásti dodávky neoceňovat

71 sodotaimi U*BnStV *>r0 za*10^en* 'redukční ventily na plyn a vodu. fidr a filtrační vložka, hadice, rychlospojky 1 ■ neni součásti dodávky neoceňoval

a. nerez Pracovní stůl
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu tl, 1,5 mm, ZL 50 mm 4x noha,levá a pravá 
strana vsazené ček).2x police, 2x zásuvka pod deskou, z toho 1x s nádobou na vyklepávám kávové sedliny, čelni 
hrana R 15

1200 700 900 1 ■ - 37 246,00 37 246,00

e. kávovar dvoupákový 2* páka, 1 * hýska na vodu, 1 * treska na páru, elektronické ovládáni, kapacita zásobníku na vodu 2=1,21 635 505 575 0 4.x - 4,4
- - =t ~ * * není součásti dodávky neoceňovat

10 mlýnek kávy freshový s ventilátorem 230 270 615 0,35 o 0,15 neni součástí dodávky neoceňova'

11. nerez Pracovní stůl pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, II. 40 mm z plechu tl. 1,5 mm. LL, PL a HL 50 mm 4x noha.levá 
čelní strana vsazené čelo zbylek R 15 2x police, zaplechovanů záda 1450 700 900 1 ' 37 031,00 37 031,00

12 nerez lednice nerezová 5701 a prosklenými 
dveřmi ventilované chlazeni, digitální termostat, 4 nastavitelné potíce, lze vložil GN 2/1 nebo přepravku 775 735 1870 1 02 0 0,1 ■ 36 900,00 36 900,00

13 nerez Pracovní stůl
pracovní deska nerezová vyztužená nerez profily, tl. 40 mm z plechu II. 1,5 mm, ZL 50 mm, LV£> PVČ, 6x
noha,2x police zaplechovanů záda, 3x zásuvka pod deskou čelní R 15, vevafen 2x ostřik s odkopem pro 
míchané nápoje, pravá a levá strana vsazené čelo

2230 700 900 1 - S3 169,00 53 169,00

pokladna obsažena v části Ostatní v pozici č. 1 1 0.' 0 0.1 - obsažena v částí
Ostatní v pozid č. 1 neoceňovat

14 nerez
lednice nerezová 5701 s prosklenými 
dveřmi ventilované chlazeni, digitální termostat, 4 nastavitelné police, lze vložil GN 2/1 nebo přepravku 775 735 1070 1 OJ 0 OJ 36 900,00 36 900,00

15 nerez Pracovní stůl pracovní deska nerezová výztuže iá nerez profily tl 4G mm z plechu tl. 1,5 mm, PL.LL a ZL 50 mm 4x noha, 
s;»dni prostor volny, vevafen dřez pro GN 1/1. vevařeno umývadlo, Čelni hrana R 15 1200 700 900 1 -

.
36 354,00 36 354,00



SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

rozměry [ mm ]
— pHpo enl elektro připojeni plyn í flpojenl ZTI

pot '----- -kategorie?trudný popis podrobný popis Množství změkčen
i. hl. v. (ks) příNDn kW/ks příkon kW pfíkon kW pfíkon pfíkon kW Poznámka Cena / MJ Celkem230V

čolkem 230V celkem 4QQV kWíVs celkem sv TV odpad DN á voda•
J

151 nerez Baterie s pružinovou sprchou pákové ovládáni ohebný sprchový nástavec 40 300 400 1 - - - h • ] 3 990,00 3 990,00
152 nerez baterie s loketní pákou páková ovládáni, krátké ramínko 1 - - - 3 490,00 3 490,00
16, nerez odpadkový koS k mycímu strojí 501, 4 » kolečko viko ---------'—435435 610 1 - - 3 290,00 3 290,00
17 nerez drtič ledu Této ABS, bezpečnostní pojistka, drtí na ledovou tfISf 210 465 480 2 0,15 0.3 - - 1B 900,00 39 800,00

Ostatní 682 500,00

Pokladní jednotka 15' (3ks)
včetně OS VMIntO (3ks)
Termální tiskárna (3ks)
Pokladní zásuvka (3ks)
Zákaznický d splej (3ks)
Záložní zdroj (3ks)
Počítač server včetně Ván 10 (1ks)

1 PokJadni systém Program pro 3 pokladny (1 ks)
Instalace programu 1 (Iks) 1 1 1 245 500,00 245 500,00
Instalace HW (Iks)
antivirový program včetně měsíční aktualizace (4ks)
Automatická záloha na vzdálené úložiště Součásti
nacenénl této položky bude oceněni servisní smlouvy dle zdá specifikovaných požadavků. Zajištěni servisu na
dobu Z let, kdy pit poruše je požadován zásah do 24 hodin včetně víkendů a svátků. V připadá nefunkčnosti
garance zápůjčky náhradního vybaveni garance automatická zálohy a online softwarová podpora 1 mimo
pracovní dobu

...
vše 3x - vztaženo k části Kuchyně pol 34,35,36, VZT potrubí

2 Vzduchotechnika včetně kolen e napojovacích prvků dle vypočítaného průměru, axiální ventilátore dle příkonu odvětrávaného 1 0 • 200 000,00 200 000,00
zařízeni, tlumiče hluku filtry, regulátory otáček, nadstřešnl zakončeni, hydroizolační napojeni do střechy

3 Projektová čásl VZT zhotoveni projektové dokumentace VZT 1 0 - - - 5 000,00 5 000.00
4 Vývodový pián zhotoveni vývodového plánu pro instalace gastro na čist elektro a ZT1 1 0 • - - 5 000,00 5 000,00
5 Doprava zboží 1 - - ? 35 000,00 35 000.00
6 Doprava montážních lechnlků 15 000,00 15 000,00
7 Stěhováni 1 15 000,00 15 000,00
8 Instalace 1 150 000,00 150 000,00
g Likvidace obalů 1 10 000,00 10 000,00
10 Zaškoleni obsluhy 1 - - - 2 000,00 2 000,00

Cena celkem bez DPH 4 678 423,00

fli

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

pot kategorie ■trudný popis podrobný popis

rozměry [ mm ]
Množství

(ks)

—
pH po enl elektro připojeni plyn í flpojenl ZTI

změkčen 
á voda Poznámkai. hl. v. příNDn kW/ks 

230V

fli příkon kW 
čolkem 230V

pfíkon kW 
celkem 4QQV

pfíkon
kWíVs

pfíkon kW 
celkem sv

'----- -
TV odpad DN Cena / MJ Celkem

151 nerez Baterie s pružinovou sprchou pákové ovládáni ohebný sprchový nástavec 40 300 400 1 - - - h • ]
• J

3 990,00 3 990,00
152 nerez baterie s loketní pákou páková ovládáni, krátké ramínko 1 - - - 3 490,00 3 490,00
16, nerez odpadkový koS k mycímu strojí 501, 4 » kolečko viko 435 435 610 1 - -

--------- '—
3 290,00 3 290,00

17 nerez drtič ledu Této ABS, bezpečnostní pojistka, drtí na ledovou tfISf 210 465 480 2 0,15 0.3 - - 1B 900,00 39 800,00

Ostatní 682 500,00

1 PokJadni systém

Pokladní jednotka 15' (3ks) 
včetně OS VMIntO (3ks)
Termální tiskárna (3ks)
Pokladní zásuvka (3ks)
Zákaznický d splej (3ks)
Záložní zdroj (3ks)
Počítač server včetně Ván 10 (1ks)
Program pro 3 pokladny (1 ks)
Instalace programu 1 (Iks)
Instalace HW (Iks)
antivirový program včetně měsíční aktualizace (4ks)
Automatická záloha na vzdálené úložiště Součásti
nacenénl této položky bude oceněni servisní smlouvy dle zdá specifikovaných požadavků. Zajištěni servisu na 
dobu Z let, kdy pit poruše je požadován zásah do 24 hodin včetně víkendů a svátků. V připadá nefunkčnosti 
garance zápůjčky náhradního vybaveni garance automatická zálohy a online softwarová podpora 1 mimo 
pracovní dobu

1 1

...

1 245 500,00 245 500,00

2 Vzduchotechnika
vše 3x - vztaženo k části Kuchyně pol 34,35,36, VZT potrubí
včetně kolen e napojovacích prvků dle vypočítaného průměru, axiální ventilátore dle příkonu odvětrávaného 
zařízeni, tlumiče hluku filtry, regulátory otáček, nadstřešnl zakončeni, hydroizolační napojeni do střechy

1 0 • 200 000,00 200 000,00

3 Projektová čásl VZT zhotoveni projektové dokumentace VZT 1 0 - - - 5 000,00 5 000.00
4 Vývodový pián zhotoveni vývodového plánu pro instalace gastro na čist elektro a ZT1 1 0 • - - 5 000,00 5 000,00
5 Doprava zboží 1 - - ■ 35 000,00 35 000.00
6 Doprava montážních lechnlků 15 000,00 15 000,00
7 Stěhováni 1 15 000,00 15 000,00
8 Instalace 1 150 000,00 150 000,00
g Likvidace obalů 1 10 000,00 10 000,00
10 Zaškoleni obsluhy 1 - - - 2 000,00 2 000,00

Cena celkem bez DPH 4 678 423,00




